

鏡

1. 工事名

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事
工事地名	上川町

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 1月	12) 設 計 年 月	令和 6年12月
2) 事務所名	旭川開発建設部	13) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0% 冬季労務補正 0%
3) 工事番号	2024252051	14) 単価適用年月	2024年12月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の本官	15) 歩掛適用年月	2024年12月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	
6) 主 工 種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	447日間 自 令和 7年 1月 9日 (当初) 至 令和 8年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	北海道	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	旭川開発建設部	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	大雪ダム	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 6年11月 8日
		24) 入 札 締 切 日	令和 6年12月 3日
ダム管理用制御処理設備 更新 一式			

3. 予算科目

1) 予算科目： 北海道開発事業費	2) 目： 堰堤維持費	3) 目の細分： 工事費	4) 事業名：
----------------------	----------------	-----------------	---------

登録単価

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事						
コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
Y3800011-011	非常停止用電源	DC100V、10点以上	台	600,000	2024	12	
Y3800011-012	メディアコンバータ	ダム管理支所用	台	100,000	2024	12	
Y3800011-013	制御系LAN	FL-net	台	200,000	2024	12	
Y3800011-014	コンテンツ生成サーバ	FA-PC、CPU切替器含む	台	3,000,000	2024	12	
Y3800011-015	電話応答通報装置		台	2,000,000	2024	12	
Y3800011-016	警報盤		台	2,000,000	2024	12	
Y3800011-017	ファイアウォール	アドレス変換機能付き	台	2,000,000	2024	12	
Y3800011-018	放流操作装置	FA-PC	台	3,200,000	2024	12	
Y3800011-019	表示用端末装置	OA-PC	台	1,000,000	2024	12	
Y3800011-020	訓練装置	OA-PC	台	1,000,000	2024	12	
Y3800011-021	OAデスク	汎用机、機器収納箱	台	90,000	2024	12	
Y3800011-022	卓型デスク	鋼板製専用卓、1200mm程度	台	400,000	2024	12	
Y3800011-023	大型液晶ディスプレイ	55W型程度	台	600,000	2024	12	
Y3800011-024	カラーレーザープリンタ	A3、A4対応	台	400,000	2024	12	
Y3800011-026	遠隔操作装置	FA-PC	台	3,200,000	2024	12	
Y3800011-027	表示用端末装置	FA-PC	台	3,200,000	2024	12	
Y3800013-001	貯水位計測装置	PLC	組	1,000,000	2024	12	
Y3800013-002	貯水位分岐装置	1入力4出力	組	500,000	2024	12	
Y3800013-004	入出力装置	PLC、HUB含む	組	1,300,000	2024	12	
Y3800013-005	入出力装置（発電所用）	PLC	組	900,000	2024	12	
Y3800013-006	遠方手動制御部	PLC、HUB含む	組	1,300,000	2024	12	
Y3800013-007	操作表示部	FA-PC、モニタ・SW盤含む	組	6,000,000	2024	12	
Y3800013-008	遠方伝送装置	PLC、メディアコンバータ含む	組	1,000,000	2024	12	
Y3800013-009	ケーブル中継盤	非常停止、動作中用	組	800,000	2024	12	
Y3800013-010	情報入力・提供装置	PLC、FA-PC、表示部含む	組	4,200,000	2024	12	
Y3800013-012	情報表示装置	OA-PC×4台、CPU切替器含む	組	4,200,000	2024	12	
Y3800013-013	クレストゲート機側盤処理部	PLC、メディアコンバータ含む	組	9,400,000	2024	12	
Y3800013-014	オリフィスゲート機側盤処理部	PLC、メディアコンバータ含む	組	4,700,000	2024	12	
Y3800013-015	遠隔伝送装置	PLC、メディアコンバータ含む	組	1,300,000	2024	12	
Y3800013-016	遠隔手動操作装置	FA-PC	組	3,200,000	2024	12	
Y3800013-017	遠隔非常停止操作器	スイッチボックス	組	3,000,000	2024	12	
Y3800013-021	入出力処理機能		組	9,200,000	2024	12	

登録単価

[illegible]

設計総括表

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事 (当 初)			事業区分	電気通信設備		
				工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体)							
	式	1		191,276,000			
ダム・堰放流制御設備							
	式	1		188,064,000			
ダム・堰放流制御装置							
	式	1		188,064,000			
CCTV設備							
	式	1		3,212,000			
CCTV装置							
	式	1		3,212,000			
機器単体費							
	式	1		191,276,000			
電子応用設備							
	式	1		8,740,656			
ダム・堰放流制御設備工							
	式	1		5,663,766			
ダム・堰放流制御装置設置工							
	式	1		4,318,247			
配管・配線工							
	式	1		330,260			
ダム・堰放流制御装置撤去工							
	式	1		904,797			
配管・配線撤去工							
	式	1		110,462			
CCTV設備工							
	式	1		94,870			

設計総括表

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事 (当 初)			事業区分	電気通信設備		
				工事区分	電子応用設備		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
CCTV装置設置工	式	1		75,830			
CCTV装置撤去工	式	1		19,040			
システム・インテグレーション	式	1		2,512,720			
システム・インテグレーション	式	1		2,512,720			
工場製品輸送工	式	1		469,300			
輸送工	式	1		469,300			
直接工事費	式	1		8,740,656			
共通仮設費	式	1		919,527			
共通仮設費	式	1		18,527			
技術管理費	式	1		18,527			
共通仮設費（率計上）	式	1		901,000			
純工事費	式	1		9,660,183			
現場管理費	式	1		3,628,000			

設計総括表

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事 (当 初)			事業区分	共通仮設費		
				工事区分	共通仮設費		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器間接費	式	1		17,687,000			
技術者間接費	式	1		7,512,000			
機器管理費	式	1		10,175,000			
工事原価	式	1		30,975,183			
一般管理費等	式	1					
工事価格	式	1					
消費税相当額	式	1					
工事費計	式	1					

設計内訳書

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		191,276,000				
ダム・堰放流制御設備		式	1		188,064,000				
ダム・堰放流制御装置		式	1		188,064,000				
貯水位計測装置 [機器単体]	PLC	組	2	1,000,000	2,000,000			単-1号	
貯水分岐装置 [機器単体]	1入力4出力	組	1	500,000	500,000			単-2号	
入出力装置 [機器単体]	PLC、HUB含む	組	1	1,300,000	1,300,000			単-3号	
入出力装置(発電所用) [機器単体]	PLC	組	1	900,000	900,000			単-4号	
遠方手動制御部 [機器単体]	PLC、HUB含む	組	1	1,300,000	1,300,000			単-5号	
操作表示部 [機器単体]	FA-PC、モニタ・SW盤 含む	組	1	6,000,000	6,000,000			単-6号	
非常停止用電源 [機器単体]	DC100V, 10点以上	台	1	600,000	600,000			単-7号	
メディアコンバータ [機器単体]	ダム管理支所用	台	10	100,000	1,000,000			単-8号	
遠方伝送装置 [機器単体]	PLC、メディアコンバ ータ含む	組	1	1,000,000	1,000,000			単-9号	

設計内訳書

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
制御系LAN [機器単体]		FL-net	台	1	200,000	200,000			単-10号
ケーブル中継盤 [機器単体]		非常停止・動作中用	組	1	800,000	800,000			単-11号
情報入力・提供装置 [機器単体]		PLC、FA-PC、表示部含む	組	1	4,200,000	4,200,000			単-12号
コンテンツ生成サーバ [機器単体]		FA-PC、CPU切替器含む	台	1	3,000,000	3,000,000			単-13号
電話応答通報装置 [機器単体]			台	1	2,000,000	2,000,000			単-14号
情報系LAN [機器単体]		L2-SW 固定型 タイプC	台	1	852,000	852,000			単-15号
警報盤 [機器単体]			台	3	2,000,000	6,000,000			単-16号
ファイアウォール [機器単体]		アドレス変換機能付き	台	1	2,000,000	2,000,000			単-17号
機器収容架 [機器単体]			架	3	1,000,000	3,000,000			単-18号
放流操作装置 [機器単体]		FA-PC	台	2	3,200,000	6,400,000			単-19号
表示用端末装置 [機器単体]		OA-PC	台	1	1,000,000	1,000,000			単-20号
訓練装置 [機器単体]		OA-PC	台	1	1,000,000	1,000,000			単-21号

設計内訳書

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
情報表示装置 [機器単体]		OA-PC×4台, CPU切替器含む	組	1	4,200,000	4,200,000			単-22号
OAデスク [機器単体]		汎用机, 機器収納箱	台	2	90,000	180,000			単-23号
卓型デスク [機器単体]		鋼板製専用卓、120mm程度	台	3	400,000	1,200,000			単-24号
大型液晶ディスプレイ [機器単体]		55W型程度	台	5	600,000	3,000,000			単-25号
カラーレーザープリンタ [機器単体]		A3, A4対応	台	1	400,000	400,000			単-26号
機側伝送装置 [機器単体]		PLC、メディアコンバータ含む	架	1	6,000,000	6,000,000			単-27号
クレストゲート機側盤処理部 [機器単体]		PLC、メディアコンバータ含む	組	2	9,400,000	18,800,000			単-28号
オリフィスゲート機側盤処理部 [機器単体]		PLC、メディアコンバータ含む	組	1	4,700,000	4,700,000			単-29号
遠隔操作装置 [機器単体]		FA-PC	台	1	3,200,000	3,200,000			単-30号
表示用端末装置 [機器単体]		FA-PC	台	1	3,200,000	3,200,000			単-31号
遠隔伝送装置 [機器単体]		PLC、メディアコンバータ含む	組	1	1,300,000	1,300,000			単-32号
遠隔手動操作装置 [機器単体]		FA-PC	組	1	3,200,000	3,200,000			単-33号

設計内訳書

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
遠隔非常停止操作機 [機器単体]		スイッチボックス	組	1	3,000,000	3,000,000			単-34号
カラーレーザープリンタ [機器単体]		A3, A4対応	台	1	400,000	400,000			単-35号
警報盤 [機器単体]			台	1	2,000,000	2,000,000			単-36号
ダムコン遠隔操作用L2-SW [機器単体]		L2-SW 固定型 タイプC	台	1	852,000	852,000			単-37号
ファイアウォール [機器単体]		アドレス変換機能付き	台	1	2,000,000	2,000,000			単-38号
機器収容架 [機器単体]			架	1	1,000,000	1,000,000			単-39号
OAデスク [機器単体]		汎用机, 機器収納箱	台	2	90,000	180,000			単-40号
入出力処理機能 [機器単体]			組	1	9,200,000	9,200,000			単-41号
通信処理機能 [機器単体]			組	1	4,700,000	4,700,000			単-42号
ダム水門量演算処理機能 [機器単体]			組	1	1,300,000	1,300,000			単-43号
流域水門量演算処理機能 [機器単体]			組	1	5,400,000	5,400,000			単-44号
情報の判定と警報演算処理機能 [機器単体]			組	1	1,300,000	1,300,000			単-45号

設計内訳書

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
表示処理機能 [機器単体]		組	1	27,700,000	27,700,000			単-46号	
データ蓄積処理機能 [機器単体]		組	1	3,200,000	3,200,000			単-47号	
記録処理・集計処理機能 [機器単体]		組	1	5,100,000	5,100,000			単-48号	
放流判断支援・流出予測処理機能 [機器単体]		組	1	1,500,000	1,500,000			単-49号	
操作演算処理機能（１、２、３） [機器単体]		組	1	10,700,000	10,700,000			単-50号	
操作処理機能 [機器単体]		組	1	600,000	600,000			単-51号	
訓練処理機能 [機器単体]		組	1	5,300,000	5,300,000			単-52号	
操作ガイド処理機能 [機器単体]		組	1	1,100,000	1,100,000			単-53号	
保守設定処理機能 [機器単体]		組	1	1,100,000	1,100,000			単-54号	
遠隔操作処理機能 [機器単体]		組	1	1,000,000	1,000,000			単-55号	
情報配信処理機能 [機器単体]		組	1	5,000,000	5,000,000			単-56号	
CCTV設備		式	1		3,212,000				

設計内訳書

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
CCTV装置			式	1		3,212,000			
HDIPカメラ装置 [機器単体]		標準塗装 機側ポール取付	組	1	3,212,000	3,212,000			単-57号
機器単体費			式	1		191,276,000			
電子応用設備			式	1		8,740,656			
ダム・堰放流制御設備工			式	1		5,663,766			
ダム・堰放流制御装置設置工			式	1		4,318,247			
貯水位計測装置(正)据付 [労務]		PLC データ入出力部 新設	組	1	88,510	88,510			単-58号
貯水位計測装置(正)調整 [労務]		PLC 入出力処理部	組	1	94,380	94,380			単-59号
貯水位計測装置(副)据付 [労務]		PLC データ入出力部 新設 2台目以降	組	1	61,960	61,960			単-60号
貯水位計測装置(副)調整 [労務]		PLC 入出力処理部 2台 目以降	組	1	66,070	66,070			単-61号
貯水位分岐装置据付 [労務]		データ入出力部 新設	組	1	88,510	88,510			単-62号
入出力装置据付 [労務]		PLC データ入出力部 新設	組	1	88,510	88,510			単-63号

設計内訳書

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
入出力装置調整 [労務]		入出力処理部	台	1	94,380	94,380			単-64号
入出力装置(発電所用)据付 [労務]		PLC データ入出力部 新設	組	1	88,510	88,510			単-65号
入出力装置(発電所用)調整 [労務]		入出力処理部	台	1	94,380	94,380			単-66号
遠方手動制御部据付 [労務]		FA-PC データ入出力部 新設	組	1	88,510	88,510			単-67号
遠方手動制御部調整 [労務]		入出力処理部	台	1	94,380	94,380			単-68号
操作表示部据付 [労務]		FA-PC データ入出力部 新設	台	1	88,510	88,510			単-69号
操作表示部調整 [労務]		制御処理装置	台	1	37,760	37,760			単-70号
非常停止用電源据付 [労務]		管理支援装置 新設	台	1	25,380	25,380			単-71号
非常停止用電源調整 [労務]		制御処理装置	台	1	37,760	37,760			単-72号
メディアコンバータ据付 [労務]		トランシーバ 新設 1 台目	台	1	7,612	7,612			単-73号
メディアコンバータ据付 [労務]		トランシーバ 新設 2 台目以降	台	9	5,328	47,952			単-74号
メディアコンバータ調整 [労務]		トランシーバ	台	1	11,330	11,330			単-75号

設計内訳書

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
メディアコンバータ調整 [労務]		トランシーバ 2台目以降	台	9	7,927	71,343			単-76号
遠方伝送装置据付 [労務]		PLC データ入出力部 新設	台	1	88,510	88,510			単-77号
遠方伝送装置調整 [労務]		入出力処理装置	台	1	94,380	94,380			単-78号
制御系LAN据付 [労務]		SW-HUB (FL-net) 新設	台	1	2,537	2,537			単-79号
制御系LAN調整 [労務]		SW-HUB	台	1	11,330	11,330			単-80号
ケーブル中継盤据付 [労務]		中継端子盤 新設	架	1	88,510	88,510			単-81号
情報入力・提供装置据付 [労務]		FA-PC データ入出力部 新設	組	1	88,510	88,510			単-82号
情報入力・提供装置調整 [労務]		入出力処理部	組	1	94,380	94,380			単-83号
コンテンツ生成サーバ据付 [労務]		FA-PC データ入出力部 新設	台	1	88,510	88,510			単-84号
コンテンツ生成サーバ調整 [労務]		入出力処理部	組	1	94,380	94,380			単-85号
電話応答装置据付 [労務]		電話応答(通報)装置 新設	組	1	88,510	88,510			単-86号
電話応答装置調整 [労務]		電話応答(通報)装置	台	1	37,760	37,760			単-87号

設計内訳書

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
情報系LAN据付 [労務]		L2-SWボックス型 新設	台	1	21,470	21,470			単-88号
情報系LAN調整 [労務]		L2-SWボックス型	台	1	25,890	25,890			単-89号
警報盤据付 [労務]		警報盤 新設	台	1	6,578	6,578			単-90号
警報盤据付 [労務]		警報盤 新設 2台目以降	台	2	4,604	9,208			単-91号
ファイヤウォール据付 [労務]		ルータ 新設	台	1	7,612	7,612			単-92号
ファイヤウォール調整 [労務]		ルータ	台	1	11,330	11,330			単-93号
機器収容架据付 [労務]		収容架 新設	架	1	63,130	63,130			単-94号
機器収容架据付 [労務]		収容架 新設 2架目以降	架	2	44,190	88,380			単-95号
放流操作装置 1 据付 [労務]		FA-PC テータ入出力部 新設	台	1	88,510	88,510			単-96号
放流操作装置 1 調整 [労務]		入出力処理部	組	1	94,380	94,380			単-97号
放流操作装置 2 据付 [労務]		FA-PC テータ入出力部 新設 2台目以降	台	1	61,960	61,960			単-98号
放流操作装置 2 調整 [労務]		入出力処理部 2台目以降	組	1	66,070	66,070			単-99号

設計内訳書

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表示用端末装置据付 [労務]		表示端末 新設	台	1	25,380	25,380			単-100号
表示用端末装置調整 [労務]		表示端末	台	1	18,880	18,880			単-101号
訓練装置据付 [労務]		表示端末 新設	台	1	25,380	25,380			単-102号
訓練装置調整 [労務]		表示端末	台	1	18,880	18,880			単-103号
表示装置据付 [労務]		表示端末装置 新設	台	1	25,380	25,380			単-104号
表示装置据付 [労務]		表示端末装置 新設 2 台目以降	台	3	17,770	53,310			単-105号
表示装置調整 [労務]		表示端末	台	1	18,880	18,880			単-106号
表示装置調整 [労務]		表示端末 2台目以降	台	3	13,220	39,660			単-107号
大型液晶ディスプレイ据付 [労務]		55V型程度(天吊) 新設	台	1	50,760	50,760			単-108号
大型液晶ディスプレイ据付 [労務]		55V型程度(天吊) 新設 2台目以降	台	2	35,530	71,060			単-109号
大型液晶ディスプレイ据付 [労務]		55V型程度(壁掛け) 新 設	台	1	38,070	38,070			単-110号
大型液晶ディスプレイ据付 [労務]		55V型程度(壁掛け) 新 設 2台目以降	台	1	26,650	26,650			単-111号

設計内訳書

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
カラーレーザープリンタ据付 [労務]		プリンタ 新設	台	1	12,690	12,690			単-112号
カラーレーザープリンタ調整 [労務]		プリンタ	台	1	11,330	11,330			単-113号
機側伝送装置据付 [労務]		情報伝送処理装置 新設	架	1	88,510	88,510			単-114号
機側伝送装置調整 [労務]		入出力処理部	架	1	94,380	94,380			単-115号
クレストゲート機側盤処理部据付 [労務]		データ入出力部 新設	組	1	88,510	88,510			単-116号
クレストゲート機側盤処理部据付 [労務]		データ入出力部 新設 2台目以降	組	1	61,960	61,960			単-117号
クレストゲート機側盤処理部調整 [労務]		入出力処理部	組	1	94,380	94,380			単-118号
クレストゲート機側盤処理部調整 [労務]		入出力処理部 2台目以降	組	1	66,070	66,070			単-119号
オリフィスゲート機側盤処理部据付 [労務]		データ入出力部 新設	組	1	88,510	88,510			単-120号
オリフィスゲート機側盤処理部調整 [労務]		入出力処理部	組	1	94,380	94,380			単-121号
遠隔操作装置据付 [労務]]		管理支援装置 新設	台	1	25,380	25,380			単-122号
遠隔操作装置調整 [労務]		FA-PC 平滑・制御処理 装置調整 制御処理装 置	台	1	37,760	37,760			単-123号

設計内訳書

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表示用端末装置据付 [労務]		管理支援装置 新設	台	1	25,380	25,380			単-124号
遠隔伝送装置据付 [労務]		PLC データ入出力部 新設	組	1	88,510	88,510			単-125号
遠隔手動操作装置据付 [労務]		管理支援装置 新設	台	1	25,380	25,380			単-126号
遠隔非常停止操作器据付 [労務]		操作卓 新設	台	1	50,760	50,760			単-127号
カラーレーザープリンタ据付 [労務]		プリンタ 新設	台	1	12,690	12,690			単-128号
カラーレーザープリンタ調整 [労務]		プリンタ	台	1	11,330	11,330			単-129号
警報盤据付 [労務]		警報盤 新設	台	1	6,578	6,578			単-130号
L2-SW据付 [労務]		L2-SWボックス型 新設	台	1	21,470	21,470			単-131号
L2-SW調整 [労務]		L2-SWボックス型	台	1	25,890	25,890			単-132号
ファイヤウォール据付 [労務]		ルータ 新設	台	1	7,612	7,612			単-133号
ファイヤウォール調整 [労務]		ルータ	台	1	11,330	11,330			単-134号
機器収容架据付 [労務]		収容架 新設	架	1	63,130	63,130			単-135号

設計内訳書

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ダム・堰放流設備制御装置総合調整 [労務]		ネットワーク総合調整 演算処理装置	台	1	11,330	11,330			単-136号
ダム・堰放流設備制御装置総合調整 [労務]		ネットワーク総合調整 演算処理装置 2台目 以降	台	1	7,927	7,927			単-137号
ダム・堰放流設備制御装置総合調整 [労務]		ネットワーク総合調整 ファイル装置	台	1	11,330	11,330			単-138号
ダム・堰放流設備制御装置総合調整 [労務]		NW平滑・制御総合調整 平滑処理装置	組	1	11,330	11,330			単-139号
ダム・堰放流設備制御装置総合調整 [労務]		NW平滑・制御総合調整 平滑処理装置 2組目 以降	組	1	7,927	7,927			単-140号
ダム・堰放流設備制御装置総合調整 [労務]		NW平滑・制御総合調整 制御処理装置	組	1	11,330	11,330			単-141号
ダム・堰放流設備制御装置総合調整 [労務]		NW平滑・制御総合調整 制御処理装置 2組目 以降	組	1	7,927	7,927			単-142号
ダム・堰放流設備制御装置総合調整 [労務]		ネットワーク総合調整 操作卓	台	1	11,330	11,330			単-143号
ダム・堰放流設備制御装置総合調整 [労務]		ネットワーク総合調整 端末装置	台	1	11,330	11,330			単-144号
ダム・堰放流設備制御装置総合調整 [労務]		ネットワーク総合調整 端末装置 2台目以降	台	1	7,927	7,927			単-145号
ダム・堰放流設備制御装置総合調整 [労務]		NW平滑・制御総合調整 データ入出力部	組	1	11,330	11,330			単-146号
ダム・堰放流設備制御装置総合調整 [労務]		NW平滑・制御総合調整 データ入出力部 2組 目以降	組	1	7,927	7,927			単-147号

設計内訳書

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置総合調整 [労務]	通信機能確認総合調整 通信機能確認調整	式	1	75,510	75,510			単-148号	
配管・配線工		式	1		330,260				
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル [材料]	CVV1.25mm2-10C	m	97	334	32,398			単-149号	
ケーブル配線 [労務]	ころがし配線 CVV1.25mm2-10C 新設 20mm以下	m	51	868.3	44,283			単-150号	
ケーブル配線 [労務]	ピット配線 CVV1.25mm2-10C 新設 20mm以下	m	26	1,158	30,108			単-151号	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル [材料]	CVV1.25mm2-2C	m	55	81.2	4,466			単-152号	
ツイストペアケーブル [材料]	Cat5e 4P	m	240	47.5	11,400			単-153号	
ケーブル配線 [労務]	ころがし配線 Cat5e 4P 新設 10mm以下	m	51	342.1	17,447			単-154号	
ケーブル配線 [労務]	ピット配線 Cat5e 4P 新設 10mm以下	m	27	473.7	12,789			単-155号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V CV3.5mm2-3C	m	74	267	19,758			単-156号	
ケーブル配線 [労務]	ころがし配線 600V CV3.5mm-3C 新設 20mm以下	m	42	868.3	36,468			単-157号	
ケーブル配線 [労務]	ピット配線 600V CV3.5mm-3C 新設 20mm以下	m	14	1,158	16,212			単-158号	

設計内訳書

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V CV5.5mm2-3C	m	24	387	9,288			単-159号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V CV3.5mm2-2C	m	4	194	776			単-160号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V CV5.5mm2-2C	m	12	276	3,312			単-161号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V CV2.0mm2-2C	m	8	129	1,032			単-162号	
ケーブル配線 [労務]	ピット配線 600V CV2.0mm-2C 新設 20mm以下	m	8	1,158	9,264			単-163号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V CV5.5mm2-3C	m	41	387	15,867			単-164号	
ケーブル配線 [労務]	ピット配線 600V CV5.5mm-3C 新設 20mm以下	m	41	1,158	47,478			単-165号	
600Vビニル絶縁電線 [材料]	IV5.5mm2	m	49	113	5,537			単-166号	
ケーブル配線 [労務]	ピット配線 IV5.5mm2 新設 5mm以下	m	49	252.6	12,377			単-167号	
ダム・堰放流制御装置撤去工		式	1		904,797				
貯水位 (正) 計測装置撤去 [労務]	データ入出力部 撤去 不使用	台	1	44,260	44,260			単-168号	
貯水位 (副) 計測装置撤去 [労務]	データ入出力部 撤去 不使用 2組目以降	台	1	30,980	30,980			単-169号	

設計内訳書

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
入出力装置撤去 [労務]		データ入出力部 撤去 不使用	台	1	44,260	44,260			単-170号
遠方手動操作装置撤去 [労務]		データ入出力部 撤去 不使用	台	1	44,260	44,260			単-171号
メディアコンバータ撤去 [労務]		トランシーバ 撤去不 使用 1台目	台	1	3,806	3,806			単-172号
メディアコンバータ撤去 [労務]		トランシーバ 撤去不 使用 2台目以降	台	9	2,664	23,976			単-173号
制御系LAN撤去 [労務]		SW-HUB(FL-net) 撤去 不使用	台	1	1,268	1,268			単-174号
ケーブル中継盤撤去 [労務]		中継端子盤 撤去不使 用	架	1	44,260	44,260			単-175号
情報入力・提供装置撤去 [労務]		データ入出力部 撤去 不使用	台	1	44,260	44,260			単-176号
ファイル装置撤去 [労務]		表示端末装置 撤去不 使用	台	1	12,690	12,690			単-177号
KVM切替器撤去 [労務]		コンソール等含む 表 示端末装置 撤去不使 用	台	1	12,690	12,690			単-178号
コンテンツ生成サーバ撤去 [労務]		サーバ 撤去不使用	台	1	12,690	12,690			単-179号
ダムデータ送信装置撤去 [労務]		サーバ 撤去不使用	台	1	12,690	12,690			単-180号
ダムデータ受信装置撤去 [労務]		サーバ 撤去不使用	台	1	12,690	12,690			単-181号

設計内訳書

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電話応答装置撤去 [労務]		電話応答(通報)装置 撤去不使用	組	1	44,260	44,260			単-182号
情報系LAN撤去 [労務]		SW-HUB 撤去不使用	台	1	1,268	1,268			単-183号
情報表示装置撤去 [労務]		表示端末装置 撤去不 使用	台	1	12,690	12,690			単-184号
情報表示装置撤去 [労務]		表示端末装置 撤去不 使用 2台目以降	台	3	8,881	26,643			単-185号
機器収容架撤去 [労務]		収容架 撤去不使用	架	1	31,570	31,570			単-186号
機器収容架撤去 [労務]		収容架 撤去不使用 2 架目以降	架	2	22,100	44,200			単-187号
警報盤撤去 [労務]		警報盤 撤去不使用	台	1	3,289	3,289			単-188号
警報盤撤去 [労務]		警報盤 撤去不使用 2 個目以降	台	2	2,315	4,630			単-189号
放流操作装置撤去 [労務]		表示端末装置 撤去不 使用	台	1	12,690	12,690			単-190号
放流判断支援・流出予想装置撤去 [労務]		表示端末装置 撤去不 使用	台	1	12,690	12,690			単-191号
点検・応急対策ガイド装置撤去 [労務]		表示端末装置 撤去不 使用	台	1	12,690	12,690			単-192号
表示用端末装置撤去 [労務]		表示端末装置 撤去不 使用	台	1	12,690	12,690			単-193号

設計内訳書

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
訓練装置撤去 [労務]		表示端末装置 撤去不使用	台	1	12,690	12,690			単-194号
大型液晶ディスプレイ撤去 [労務]		55V型程度(天吊) 撤去不使用	台	1	25,380	25,380			単-195号
大型液晶ディスプレイ撤去 [労務]		55V型程度(天吊) 撤去不使用 2台目以降	台	2	17,770	35,540			単-196号
大型液晶ディスプレイ撤去 [労務]		55V型程度(壁掛) 撤去不使用	台	1	19,040	19,040			単-197号
大型液晶ディスプレイ撤去 [労務]		55V型程度(壁掛) 撤去不使用 2台目以降	台	1	13,330	13,330			単-198号
カラーレーザープリンタ撤去 [労務]		プリンタ 撤去不使用	台	1	6,344	6,344			単-199号
機側伝送装置撤去 [労務]		情報伝送処理装置 撤去不使用	架	1	44,260	44,260			単-200号
クレストゲート機側盤処理部撤去 [労務]		データ入出力部 撤去不使用	組	1	44,260	44,260			単-201号
クレストゲート機側盤処理部撤去 [労務]		データ入出力部 撤去不使用 2組目以降	組	1	30,980	30,980			単-202号
オリフィスゲート機側盤処理部撤去 [労務]		データ入出力部 撤去不使用	組	1	44,260	44,260			単-203号
表示用端末装置撤去 [労務]		表示端末装置 撤去不使用	台	1	12,690	12,690			単-204号
警報盤撤去 [労務]		警報盤 撤去不使用	台	1	3,289	3,289			単-205号

設計内訳書

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
セキュリティスイッチ撤去 [労務]		L2-SW 撤去不使用	台	1	10,730	10,730			単-206号
カラーレーザープリンタ撤去 [労務]		プリンタ 撤去不使用	台	1	6,344	6,344			単-207号
機器収容架撤去 [労務]		収容架 撤去不使用	架	1	31,570	31,570			単-208号
配管・配線撤去工			式	1		110,462			
ケーブル配線撤去 [労務]		ころがし配線 600V CV3.5mm2-3C 撤去(不使用) 20mm以下	m	37	434.2	16,065			単-209号
ケーブル配線撤去 [労務]		ピット配線 600V CV3.5mm2-3C 撤去(不使用) 20mm以下	m	11	578.9	6,367			単-210号
ケーブル配線撤去 [労務]		ころがし配線 CVV1.25mm2-10C 撤去(不使用) 20mm以下	m	51	434.2	22,144			単-211号
ケーブル配線撤去 [労務]		ピット配線 CVV1.25mm2-10C 撤去(不使用) 20mm以下	m	26	578.9	15,051			単-212号
ケーブル配線撤去 [労務]		ころがし配線 Cat5 4P 撤去(不使用) 10mm以下	m	51	171.1	8,726			単-213号
ケーブル配線撤去 [労務]		ピット配線 Cat5 4P 撤去(不使用) 10mm以下	m	27	236.8	6,393			単-214号
ケーブル配線撤去 [労務]		ピット配線 600V CV2.0mm2-2C 撤去(不使用) 20mm以下	m	8	578.9	4,631			単-215号
ケーブル配線撤去 [労務]		ピット配線 600V CV5.5mm2-2C 撤去(不使用) 20mm以下	m	41	578.9	23,734			単-216号

設計内訳書

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル配線撤去 [労務]		ビット配線 IV5.5mm2 撤去(不使用) 5mm以下	m	48	126.3	6,062			単-217号
光ケーブル配線撤去 [労務]		光コードSM1C 撤去不 使用 φ11mm以下	m	7	184.2	1,289			単-218号
CCTV設備工			式	1		94,870			
CCTV装置設置工			式	1		75,830			
CCTVカメラ据付 [労務]		旋回式IPカメラ装置	台	1	38,070	38,070			単-219号
CCTVカメラ調整 [労務]		旋回式IPカメラ装置	台	1	37,760	37,760			単-220号
CCTV装置撤去工			式	1		19,040			
CCTVカメラ撤去 [労務]		旋回式カメラ装置 撤去(不 使用)	台	1	19,040	19,040			単-221号
システム・インテグレーション			式	1		2,512,720			
システム・インテグレーション			式	1		2,512,720			
システム・インテグレーション			式	1		2,512,720			内-1号
工場製品輸送工			式	1		469,300			

設計内訳書

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送工			式	1		469,300			
輸送(電気)		東京～旭川 中型車(4tクラス)貸切 1300kmまで フェリー(大・	式	1		469,300			内-2号
直接工事費			式	1		8,740,656			
共通仮設費			式	1		919,527			
共通仮設費			式	1		18,527			
技術管理費			式	1		18,527			
電気通信施設DBデータ作成費 [労務]		ETAシステム登録用 10台まで	装置	10	1,269	12,690			単-222号
電気通信施設DBデータ作成費 [労務]		ETAシステム登録用 10台超	装置	46	126.9	5,837			単-223号
共通仮設費 (率計上)			式	1		901,000			
純工事費			式	1		9,660,183			
現場管理費			式	1		3,628,000			
機器間接費			式	1		17,687,000			

設計内訳書

工事名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術者間接費		式	1		7,512,000				
機器管理費		式	1		10,175,000				
工事原価		式	1		30,975,183				
一般管理費等		式	1						
工事価格		式	1						
消費税相当額		式	1						
工事費計		式	1						

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000 00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	台	2	108,400	216,800			
新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	マルチキャストFW/ユニキャストFW 補正なし 補正なし	台	2	401,700	803,400			
設定変更時の装置設定(IPネットワーク機器)	小型L3SW/ルータ(ボックス型) 補正なし 補正なし	台	2	121,600	243,200			
設定変更時の装置設定(IPネットワーク機器)	小型L3SW/ルータ(ボックス型) 補正なし 補正あり	台	2	85,100	170,200			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	ルーティング設計1(ネットワーク追加/変更の機器台数) 補正なし 補正なし	台	6	49,840	299,040			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	ルーティング設計1(ネットワーク追加/変更の機器台数) 補正なし 補正あり	台	2	34,890	69,780			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	台	6	42,660	255,960			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正あり	台	2	29,870	59,740			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正なし	台	2	47,570	95,140			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正あり	台	1	33,300	33,300			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	セキュリティの設定1(フィルタリング) 補正なし 補正なし	台	4	56,630	226,520			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	セキュリティの設定1(フィルタリング) 補正なし 補正あり	台	1	39,640	39,640			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
合 計					2, 512, 720			

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000 00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費（電気）	469317円/台	台	1	469,300	469,300			
合 計					469,300			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一1号	貯水位計測装置 [機器単体]	PLC	単位	組	数量	1	単価	1, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貯水位計測装置		PLC	組	1	1, 000, 000	1, 000, 000		
計						1, 000, 000		
単価						1, 000, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一2号	貯水位分岐装置 [機器単体]	1 入力 4 出力	単位	組	数量	1	単価	500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貯水位分岐装置		1入力4出力	組	1	500, 000	500, 000		
計						500, 000		
単価						500, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一3号	入出力装置 [機器単体]	PLC、HUB含む	単位	組	数量	1	単価	1, 300, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入出力装置		PLC、HUB含む	組	1	1, 300, 000	1, 300, 000		
計						1, 300, 000		
単価						1, 300, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一4号	入出力装置(発電所用) [機器単体]	PLC	単位	組	数量	1	単価	900, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入出力装置（発電所用）		PLC	組	1	900, 000	900, 000		
計						900, 000		
単価						900, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一5号	遠方手動制御部 [機器単体]	PLC、HUB含む	単位	組	数量	1	単価	1, 300, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠方手動制御部		PLC、HUB含む	組	1	1, 300, 000	1, 300, 000		
計						1, 300, 000		
単価						1, 300, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一6号	操作表示部 [機器単体]	FA-PC、モニタ・SW盤含む	単位	組	数量	1	単価	6, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
操作表示部		FA PC、モニタ・SW盤含む	組	1	6, 000, 000	6, 000, 000		
計						6, 000, 000		
単価						6, 000, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一7号	非常停止用電源 [機器単体]	DC100V, 10点以上	単位	台	数量		単価	
						1		600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常停止用電源		DC100V、10点以上	台	1	600, 000	600, 000		
計						600, 000		
単価						600, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一8号	メディアコンバータ [機器単体]	ダム管理支所用	単位	台	数量		単価	
						1		100, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メディアコンバータ		ダム管理支所用	台	1	100, 000	100, 000		
計						100, 000		
単価						100, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一9号	遠方伝送装置 [機器単体]	PLC、メディアコンバータ含む	単位	組	数量	1	単価	1, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠方伝送装置		PLC、メディアコンバータ含む	組	1	1, 000, 000	1, 000, 000		
計						1, 000, 000		
単価						1, 000, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一10号	制御系LAN [機器単体]	FL-net	単位	台	数量	1	単価	200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御系LAN		FL net	台	1	200, 000	200, 000		
計						200, 000		
単価						200, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一11号	ケーブル中継盤 [機器単体]	非常停止・動作中用	単位	組	数量	1	単価	800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル中継盤		非常停止、動作中用	組	1	800, 000	800, 000		
計						800, 000		
単価						800, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一12号	情報入力・提供装置 [機器単体]	PLC、FA-PC、表示部含む	単位	組	数量	1	単価	4, 200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報入力・提供装置		PLC、FA PC、表示部含む	組	1	4, 200, 000	4, 200, 000		
計						4, 200, 000		
単価						4, 200, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一13号	コンテンツ生成サーバ [機器単体]	FA-PC、CPU切替器含む	単位	台	数量	1	単価	3, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンテンツ生成サーバ		FA PC、CPU切替器含む	台	1	3, 000, 000	3, 000, 000		
計						3, 000, 000		
単価						3, 000, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一14号	電話応答通報装置 [機器単体]		単位	台	数量	1	単価	2, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電話応答通報装置			台	1	2, 000, 000	2, 000, 000		
計						2, 000, 000		
単価						2, 000, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一15号	情報系LAN [機器単体]	L2-SW 固定型 タイプC	単位	台	数量		単価	
						1		852, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2 SW 固定型		本体 タイプC	台	1	852, 000	852, 000		
計						852, 000		
単価						852, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一16号	警報盤 [機器単体]		単位	台	数量		単価	
						1		2, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
警報盤			台	1	2, 000, 000	2, 000, 000		
計						2, 000, 000		
単価						2, 000, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一17号	ファイアウォール [機器単体]	アドレス変換機能付き	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ファイアウォール	アドレス変換機能付き	台	1	2, 000, 000	2, 000, 000		
	計					2, 000, 000		
	単価					2, 000, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一18号	機器収容架 [機器単体]		単位	架	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器収容架		架	1	1, 000, 000	1, 000, 000		
	計					1, 000, 000		
	単価					1, 000, 000	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一19号	放流操作装置 [機器単体]	FA-PC	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	放流操作装置	FA PC	台	1	3, 200, 000	3, 200, 000		
	計					3, 200, 000		
	単価					3, 200, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一20号	表示用端末装置 [機器単体]	0A-PC	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表示用端末装置	0A PC	台	1	1, 000, 000	1, 000, 000		
	計					1, 000, 000		
	単価					1, 000, 000	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一21号	訓練装置 [機器単体]	0A-PC	単位	台	数量	1	単価	1, 000, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
訓練装置		0A PC	台	1	1, 000, 000	1, 000, 000			
計						1, 000, 000			
単価						1, 000, 000	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一22号	情報表示装置 [機器単体]	0A-PC×4台，CPU切替器含む	単位	組	数量	1	単価	4, 200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報表示装置		0A PC×4台、CPU切替器含む	組	1	4, 200, 000	4, 200, 000		
計						4, 200, 000		
単価						4, 200, 000	円／組	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－23号	OAデスク [機器単体]	汎用机, 機器収納箱	単位	台	数量	1	単価	90, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
OAデスク		汎用机、機器収納箱	台	1	90, 000	90, 000			
計						90, 000			
単価						90, 000	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一24号	卓型デスク [機器単体]	鋼板製専用卓、120mm程度	単位	台	数量	1	単価	400, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
卓型デスク		鋼板製専用卓、1200mm程度	台	1	400, 000	400, 000		
計						400, 000		
単価						400, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
単一25号	大型液晶ディスプレイ [機器単体]	55W型程度	単位	台	数量	1	単価 600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
大型液晶ディスプレイ		55W型程度	台	1	600, 000	600, 000	
計						600, 000	
単価						600, 000	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
単一26号	カラーレーザープリンタ [機器単体]	A3, A4対応	単位	台	数量	1	単価 400, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
カラーレーザープリンタ		A3, A4対応	台	1	400, 000	400, 000	
計						400, 000	
単価						400, 000	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一27号	機側伝送装置 [機器単体]	PLC、メディアコンバータ含む	単位	架	数量		単価	
						1		6, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機側伝送装置		PLC、メディアコンバータ含む						
			架	1	6, 000, 000	6, 000, 000		
計						6, 000, 000		
単価						6, 000, 000	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一28号	クレストゲート機側盤処理部 [機器単体]	PLC、メディアコンバータ含む	単位	組	数量		単価	
						1		9, 400, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クレストゲート機側盤処理部		PLC、メディアコンバータ含む						
			組	1	9, 400, 000	9, 400, 000		
計						9, 400, 000		
単価						9, 400, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－29号	オリフィスゲート機側盤処理部 [機器単体]	PLC、メディアコンバータ含む	単位	組	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	オリフィスゲート機側盤処理部	PLC、メディアコンバータ含む	組	1	4, 700, 000	4, 700, 000		
	計					4, 700, 000		
	単価					4, 700, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－30号	遠隔操作装置 [機器単体]	FA-PC	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	遠隔操作装置	FA PC	台	1	3, 200, 000	3, 200, 000		
	計					3, 200, 000		
	単価					3, 200, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一31号	表示用端末装置 [機器単体]	FA-PC	単位	台	数量		単価	
						1		3, 200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表示用端末装置		FA PC	台	1	3, 200, 000	3, 200, 000		
計						3, 200, 000		
単価						3, 200, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一32号	遠隔伝送装置 [機器単体]	PLC、メディアコンバータ含む	単位	組	数量		単価	
						1		1, 300, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠隔伝送装置		PLC、メディアコンバータ含む	組	1	1, 300, 000	1, 300, 000		
計						1, 300, 000		
単価						1, 300, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一33号	遠隔手動操作装置 [機器単体]	FA-PC	単位	組	数量	1	単価	3, 200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠隔手動操作装置		FA PC	組	1	3, 200, 000	3, 200, 000		
計						3, 200, 000		
単価						3, 200, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一34号	遠隔非常停止操作機 [機器単体]	スイッチボックス	単位	組	数量	1	単価	3, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠隔非常停止操作器		スイッチボックス	組	1	3, 000, 000	3, 000, 000		
計						3, 000, 000		
単価						3, 000, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－35号	カラーレーザープリンタ [機器単体]	A3, A4対応	単位	台	数量	1	単価	400, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
カラーレーザープリンタ		A3, A4対応	台	1	400, 000	400, 000		
計						400, 000		
単価						400, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－36号	警報盤 [機器単体]		単位	台	数量	1	単価	2, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
警報盤			台	1	2, 000, 000	2, 000, 000		
計						2, 000, 000		
単価						2, 000, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一37号	ダムコン遠隔操作用L2-SW [機器単体]	L2-SW 固定型 タイプC	単位	台	数量		単価	
						1		852, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2 SW 固定型		本体 タイプC	台	1	852, 000	852, 000		
計						852, 000		
単価						852, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一38号	ファイアウォール [機器単体]	アドレス変換機能付き	単位	台	数量		単価	
						1		2, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ファイアウォール		アドレス変換機能付き	台	1	2, 000, 000	2, 000, 000		
計						2, 000, 000		
単価						2, 000, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一39号	機器収容架 [機器単体]		単位	架	数量	1	単価	1, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器収容架			架	1	1, 000, 000	1, 000, 000		
計						1, 000, 000		
単価						1, 000, 000	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一40号	OAデスク [機器単体]	汎用机, 機器収納箱	単位	台	数量	1	単価	90, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
OAデスク		汎用机、機器収納箱	台	1	90, 000	90, 000		
計						90, 000		
単価						90, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一41号	入出力処理機能 [機器単体]		単位	組	数量	1	単価	9, 200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入出力処理機能			組	1	9, 200, 000	9, 200, 000		
計						9, 200, 000		
単価						9, 200, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一42号	通信処理機能 [機器単体]		単位	組	数量	1	単価	4, 700, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信処理機能			組	1	4, 700, 000	4, 700, 000		
計						4, 700, 000		
単価						4, 700, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一43号	ダム水門量演算処理機能 [機器単体]		単位	組	数量	1	単価	1, 300, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム水門量演算処理機能			組	1	1, 300, 000	1, 300, 000		
計						1, 300, 000		
単価						1, 300, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一44号	流域水門量演算処理機能 [機器単体]		単位	組	数量	1	単価	5, 400, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
流域水門量演算処理機能			組	1	5, 400, 000	5, 400, 000		
計						5, 400, 000		
単価						5, 400, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一45号	情報の判定と警報演算処理機能 [機器単体]		単位	組	数量	1	単価	1, 300, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報の判定と警報演算処理機能			組	1	1, 300, 000	1, 300, 000		
計						1, 300, 000		
単価						1, 300, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一46号	表示処理機能 [機器単体]		単位	組	数量	1	単価	27, 700, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表示処理機能			組	1	27, 700, 000	27, 700, 000		
計						27, 700, 000		
単価						27, 700, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一47号	データ蓄積処理機能 [機器単体]		単位	組	数量	1	単価	3, 200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ蓄積処理機能			組	1	3, 200, 000	3, 200, 000		
計						3, 200, 000		
単価						3, 200, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一48号	記録処理・集計処理機能 [機器単体]		単位	組	数量	1	単価	5, 100, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
記録処理・集計処理機能			組	1	5, 100, 000	5, 100, 000		
計						5, 100, 000		
単価						5, 100, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一49号	放流判断支援・流出予測処理機能 [機器単体]		単位	組	数量	1	単価	1, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流判断支援・流出予測処理機能			組	1	1, 500, 000	1, 500, 000		
計						1, 500, 000		
単価						1, 500, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一50号	操作演算処理機能（1、2、3） [機器単体]		単位	組	数量	1	単価	10, 700, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
操作演算処理機能（1、2、3）			組	1	10, 700, 000	10, 700, 000		
計						10, 700, 000		
単価						10, 700, 000	円／組	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一51号	操作処理機能 [機器単体]		単位	組	数量	1	単価	600, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
操作処理機能			組	1	600, 000	600, 000			
計						600, 000			
単価						600, 000	円／組		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－52号	訓練処理機能 [機器単体]		単位	組	数量	1	単価	5, 300, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
訓練処理機能			組	1	5, 300, 000	5, 300, 000			
計						5, 300, 000			
単価						5, 300, 000	円／組		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－53号	操作ガイド処理機能 [機器単体]		単位	組	数量	1	単価	1, 100, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
操作ガイド処理機能			組	1	1, 100, 000	1, 100, 000		
計						1, 100, 000		
単価						1, 100, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－54号	保守設定処理機能 [機器単体]		単位	組	数量	1	単価	1, 100, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
保守設定処理機能			組	1	1, 100, 000	1, 100, 000		
計						1, 100, 000		
単価						1, 100, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－55号	遠隔操作処理機能 [機器単体]		単位	組	数量	1	単価	1, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠隔操作処理機能			組	1	1, 000, 000	1, 000, 000		
計						1, 000, 000		
単価						1, 000, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－56号	情報配信処理機能 [機器単体]		単位	組	数量	1	単価	5, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報配信処理機能			組	1	5, 000, 000	5, 000, 000		
計						5, 000, 000		
単価						5, 000, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一57号	HDIPカメラ装置 [機器単体]	標準塗装 機側ポール取付	単位	組	数量	1	単価	3, 212, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HDIPカメラ装置 標準塗装 機側ポール取付		本体	組	1	3, 212, 000	3, 212, 000		
計						3, 212, 000		
単価						3, 212, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一58号	貯水位計測装置(正)据付 [労務]	PLC データ入出力部 新設	単位	組	数量	1	単価	88, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付 (ダム・堰)		データ入出力部 新設 補正なし	組	1	88, 510	88, 510		
計						88, 510		
単価						88, 510	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一59号	貯水位計測装置(正)調整 [労務]	PLC 入出力処理部	単位	組	数量	1	単価	94, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置調整		入出力処理部 補正なし	台	1	94, 380	94, 380		
計						94, 380		
単価						94, 380	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一60号	貯水位計測装置(副)据付 [労務]	PLC データ入出力部 新設 2台目以降	単位	組	数量	1	単価	61, 960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 新設 補正あり	組	1	61, 960	61, 960		
計						61, 960		
単価						61, 960	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一61号	貯水位計測装置(副)調整 [労務]	PLC 入出力処理部 2台目以降	単位	組	数量	1	単価	66, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置調整		入出力処理部 補正あり	台	1	66, 070	66, 070		
計						66, 070		
単価						66, 070	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一62号	貯水位分岐装置据付 [労務]	データ入出力部 新設	単位	組	数量	1	単価	88, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 新設 補正なし	組	1	88, 510	88, 510		
計						88, 510		
単価						88, 510	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－63号	入出力装置据付 [労務]	PLC データ入出力部 新設	単位	組	数量	1	単価	88, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 新設 補正なし	組	1	88, 510	88, 510		
計						88, 510		
単価						88, 510	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－64号	入出力装置調整 [労務]	入出力処理部	単位	台	数量	1	単価	94, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置調整		入出力処理部 補正なし	台	1	94, 380	94, 380		
計						94, 380		
単価						94, 380	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一65号	入出力装置(発電所用)据付 [労務]	PLC データ入出力部 新設	単位	組	数量	1	単価	88, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付 (ダム・堰)		データ入出力部 新設 補正なし	組	1	88, 510	88, 510		
計						88, 510		
単価						88, 510	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一66号	入出力装置(発電所用)調整 [労務]	入出力処理部	単位	台	数量	1	単価	94, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置調整		入出力処理部 補正なし	台	1	94, 380	94, 380		
計						94, 380		
単価						94, 380	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一67号	遠方手動制御部据付 [労務]	FA-PC データ入出力部 新設	単位	組	数量	1	単価	88, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 新設 補正なし	組	1	88, 510	88, 510		
計						88, 510		
単価						88, 510	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一68号	遠方手動制御部調整 [労務]	入出力処理部	単位	台	数量	1	単価	94, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置調整		入出力処理部 補正なし	台	1	94, 380	94, 380		
計						94, 380		
単価						94, 380	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－69号	操作表示部据付 [労務]	FA-PC データ入出力部 新設	単位	台	数量		単価	
						1		88, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 新設 補正なし						
			組	1	88, 510	88, 510		
計						88, 510		
単価						88, 510	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－70号	操作表示部調整 [労務]	制御処理装置	単位	台	数量		単価	
						1		37, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
平滑・制御処理調整（ダム・堰）		制御処理装置 補正なし						
			組	1	37, 760	37, 760		
計						37, 760		
単価						37, 760	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一71号	非常停止用電源据付 [労務]	管理支援装置 新設	単位	台	数量	1	単価	25, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		管理支援装置 新設 補正なし	台	1	25, 380	25, 380		
計						25, 380		
単価						25, 380	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一72号	非常停止用電源調整 [労務]	制御処理装置	単位	台	数量	1	単価	37, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
平滑・制御処理調整（ダム・堰）		制御処理装置 補正なし	組	1	37, 760	37, 760		
計						37, 760		
単価						37, 760	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一73号	メディアコンバータ据付 [労務]	トランシーバ 新設 1台目	単位	台	数量	1	単価	7, 612
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		トランシーバ 新設 補正なし	台	1	7, 612	7, 612		
計						7, 612		
単価						7, 612	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一74号	メディアコンバータ据付 [労務]	トランシーバ 新設 2台目以降	単位	台	数量	1	単価	5, 328
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		トランシーバ 新設 補正あり	台	1	5, 328	5, 328		
計						5, 328		
単価						5, 328	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一75号	メディアコンバータ調整 [労務]	トランシーバ	単位	台	数量		単価	
						1		11, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備調整		トランシーバ 補正なし						
			台	1	11, 330	11, 330		
計						11, 330		
単価						11, 330	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一76号	メディアコンバータ調整 [労務]	トランシーバ 2台目以降	単位	台	数量		単価	
						1		7, 927
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備調整		トランシーバ 補正あり						
			台	1	7, 927	7, 927		
計						7, 927		
単価						7, 927	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一77号	遠方伝送装置据付 [労務]	PLC データ入出力部 新設	単位	台	数量	1	単価	88, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 新設 補正なし	組	1	88, 510	88, 510		
計						88, 510		
単価						88, 510	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一78号	遠方伝送装置調整 [労務]	入出力処理装置	単位	台	数量	1	単価	94, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置調整		入出力処理部 補正なし	台	1	94, 380	94, 380		
計						94, 380		
単価						94, 380	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一79号	制御系LAN据付 [労務]	SW-HUB(FL-net) 新設	単位	台	数量		単価	
						1		2, 537
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ハブ 新設 補正なし						
			台	1	2, 537	2, 537		
計						2, 537		
単価						2, 537	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一80号	制御系LAN調整 [労務]	SW-HUB	単位	台	数量		単価	
						1		11, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備調整		ハブ 補正なし						
			台	1	11, 330	11, 330		
計						11, 330		
単価						11, 330	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一81号	ケーブル中継盤据付 [労務]	中継端子盤 新設	単位	架	数量	1	単価	88, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		中継端子盤 新設 補正なし	架	1	88, 510	88, 510		
計						88, 510		
単価						88, 510	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一82号	情報入力・提供装置据付 [労務]	FA-PC データ入出力部 新設	単位	組	数量	1	単価	88, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 新設 補正なし	組	1	88, 510	88, 510		
計						88, 510		
単価						88, 510	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－83号	情報入力・提供装置調整 [労務]	入出力処理部	単位	組	数量	1	単価	94, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置調整		入出力処理部 補正なし	台	1	94, 380	94, 380		
計						94, 380		
単価						94, 380	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－84号	コンテンツ生成サーバ据付 [労務]	FA-PC データ入出力部 新設	単位	台	数量	1	単価	88, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 新設 補正なし	組	1	88, 510	88, 510		
計						88, 510		
単価						88, 510	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－85号	コンテンツ生成サーバ調整 [労務]	入出力処理部	単位	組	数量	1	単価	94, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置調整		入出力処理部 補正なし	台	1	94, 380	94, 380		
計						94, 380		
単価						94, 380	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－86号	電話応答装置据付 [労務]	電話応答(通報)装置 新設	単位	組	数量	1	単価	88, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電話応答（通報）装置据付		電話応答通報装置 新設 補正なし	架	1	88, 510	88, 510		
計						88, 510		
単価						88, 510	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一87号	電話応答装置調整 [労務]	電話応答(通報)装置	単位	台	数量	1	単価	37,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電話応答(通報)装置調整		電話応答通報装置 補正なし	架	1	37,760	37,760		
計						37,760		
単価						37,760	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一88号	情報系LAN据付 [労務]	L2-SWボックス型 新設	単位	台	数量	1	単価	21,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ (L 2 S W ・ L 3 S W) ボックス型 新設 補正なし	台	1	21,470	21,470		
計						21,470		
単価						21,470	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－89号	情報系LAN調整 [労務]	L2-SWボックス型	単位	台	数量		単価	
						1		25, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	25, 890	25, 890		
計						25, 890		
単価						25, 890	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－90号	警報盤据付 [労務]	警報盤 新設	単位	台	数量		単価	
						1		6, 578
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 新設 補正なし	個	1	6, 578	6, 578		
計						6, 578		
単価						6, 578	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－91号	警報盤据付 [労務]	警報盤 新設 2台目以降	単位	台	数量	1	単価	4, 604
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 新設 補正あり	個	1	4, 604	4, 604		
計						4, 604		
単価						4, 604	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－92号	ファイヤウォール据付 [労務]	ルータ 新設	単位	台	数量	1	単価	7, 612
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ルータ 新設 補正なし	台	1	7, 612	7, 612		
計						7, 612		
単価						7, 612	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－93号	ファイヤウォール調整 [労務]	ルータ	単位	台	数量	1	単価	11, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備調整		ルータ 補正なし	台	1	11, 330	11, 330		
計						11, 330		
単価						11, 330	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－94号	機器収容架据付 [労務]	収容架 新設	単位	架	数量	1	単価	63, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		収容架 新設 補正なし	架	1	63, 130	63, 130		
計						63, 130		
単価						63, 130	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－95号	機器収容架据付 [労務]	収容架 新設 2架目以降	単位	架	数量	1	単価	44, 190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		収容架 新設 補正あり	架	1	44, 190	44, 190		
計						44, 190		
単価						44, 190	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－96号	放流操作装置 1 据付 [労務]	FA-PC テータ入出力部 新設	単位	台	数量	1	単価	88, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 新設 補正なし	組	1	88, 510	88, 510		
計						88, 510		
単価						88, 510	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一97号	放流操作装置 1 調整 [労務]	入出力処理部	単位	組	数量	1	単価	94, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置調整		入出力処理部 補正なし	台	1	94, 380	94, 380		
計						94, 380		
単価						94, 380	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一98号	放流操作装置 2 据付 [労務]	FA-PC テータ入出力部 新設 2台目以降	単位	台	数量	1	単価	61, 960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 新設 補正あり	組	1	61, 960	61, 960		
計						61, 960		
単価						61, 960	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－99号	放流操作装置 2 調整 [労務]	入出力処理部 2台目以降	単位	組	数量	1	単価	66, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置調整		入出力処理部 補正あり	台	1	66, 070	66, 070		
計						66, 070		
単価						66, 070	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－100号	表示用端末装置据付 [労務]	表示端末 新設	単位	台	数量	1	単価	25, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	25, 380	25, 380		
計						25, 380		
単価						25, 380	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－101号	表示用端末装置調整 [労務]	表示端末	単位	台	数量	1	単価	18, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	18, 880	18, 880		
計						18, 880		
単価						18, 880	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－102号	訓練装置据付 [労務]	表示端末 新設	単位	台	数量	1	単価	25, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	25, 380	25, 380		
計						25, 380		
単価						25, 380	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－103号	訓練装置調整 [労務]	表示端末	単位	台	数量	1	単価	18, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	18, 880	18, 880		
計						18, 880		
単価						18, 880	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－104号	表示装置据付 [労務]	表示端末装置 新設	単位	台	数量	1	単価	25, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	25, 380	25, 380		
計						25, 380		
単価						25, 380	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－105号	表示装置据付 [労務]	表示端末装置 新設 2台目以降	単位	台	数量	1	単価	17, 770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正あり	台	1	17, 770	17, 770		
計						17, 770		
単価						17, 770	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－106号	表示装置調整 [労務]	表示端末	単位	台	数量	1	単価	18, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	18, 880	18, 880		
計						18, 880		
単価						18, 880	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－107号	表示装置調整 [労務]	表示端末 2台目以降	単位	台	数量	1	単価	13, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正あり	台	1	13, 220	13, 220		
計						13, 220		
単価						13, 220	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－108号	大型液晶ディスプレイ据付 [労務]	55V型程度(天吊) 新設	単位	台	数量	1	単価	50, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 47型以上(天吊) 新設 補正なし	台	1	50, 760	50, 760		
計						50, 760		
単価						50, 760	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一109号	大型液晶ディスプレイ据付 [労務]	55V型程度(天吊) 新設 2台目以降	単位	台	数量	1	単価	35, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 47型以上(天吊) 新設 補正あり	台	1	35, 530	35, 530		
計						35, 530		
単価						35, 530	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一110号	大型液晶ディスプレイ据付 [労務]	55V型程度(壁掛け) 新設	単位	台	数量	1	単価	38, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 47型以上(壁掛) 新設 補正なし	台	1	38, 070	38, 070		
計						38, 070		
単価						38, 070	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一111号	大型液晶ディスプレイ据付 [労務]	55V型程度(壁掛け) 新設 2台目以降	単位	台	数量		単価	
						1		26, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 47型以上(壁掛) 新設 補正あり						
			台	1	26, 650	26, 650		
計						26, 650		
単価						26, 650	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一112号	カラーレーザープリンタ据付 [労務]	プリンタ 新設	単位	台	数量		単価	
						1		12, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		記録用端末装置(プリンタ) 新設 補正なし						
			台	1	12, 690	12, 690		
計						12, 690		
単価						12, 690	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一113号	カラーレーザープリンタ調整 [労務]	プリンタ	単位	台	数量	1	単価	11, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備調整		記録用端末装置(プリンタ) 補正なし	台	1	11, 330	11, 330		
計						11, 330		
単価						11, 330	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一114号	機側伝送装置据付 [労務]	情報伝送処理装置 新設	単位	架	数量	1	単価	88, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報伝送処理装置据付 (ダム・堰)		情報伝送処理装置 新設 補正なし	架	1	88, 510	88, 510		
計						88, 510		
単価						88, 510	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一115号	機側伝送装置調整 [労務]	入出力処理部	単位	架	数量	1	単価	94, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置調整		入出力処理部 補正なし	台	1	94, 380	94, 380		
計						94, 380		
単価						94, 380	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一116号	クレストゲート機側盤処理部据付 [労務]	データ入出力部 新設	単位	組	数量	1	単価	88, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 新設 補正なし	組	1	88, 510	88, 510		
計						88, 510		
単価						88, 510	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一117号	クレストゲート機側盤処理部据付 [労務]	データ入出力部 新設 2台目以降	単位	組	数量	1	単価	61,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 新設 補正あり	組	1	61,960	61,960		
計						61,960		
単価						61,960	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一118号	クレストゲート機側盤処理部調整 [労務]	入出力処理部	単位	組	数量	1	単価	94,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置調整		入出力処理部 補正なし	台	1	94,380	94,380		
計						94,380		
単価						94,380	円／組	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一119号	クレストゲート機側盤処理部調整 [労務]	入出力処理部 2台目以降	単位	組	数量	1	単価	66, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置調整		入出力処理部 補正あり	台	1	66, 070	66, 070		
計						66, 070		
単価						66, 070	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一120号	オリフィスゲート機側盤処理部据付 [労務]	データ入出力部 新設	単位	組	数量	1	単価	88, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 新設 補正なし	組	1	88, 510	88, 510		
計						88, 510		
単価						88, 510	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－121号	オリフィスゲート機側盤処理部調整 [労務]	入出力処理部	単位	組	数量	1	単価	94, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置調整		入出力処理部 補正なし	台	1	94, 380	94, 380		
計						94, 380		
単価						94, 380	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－122号	遠隔操作装置据付 [労務]]	管理支援装置 新設	単位	台	数量	1	単価	25, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		管理支援装置 新設 補正なし	台	1	25, 380	25, 380		
計						25, 380		
単価						25, 380	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－123号	遠隔操作装置調整 [労務]	FA-PC 平滑・制御処理装置調整 制御処理装置	単位	台	数量	1	単価	37, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
平滑・制御処理調整（ダム・堰）		制御処理装置 補正なし	組	1	37, 760	37, 760		
計						37, 760		
単価						37, 760	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－124号	表示用端末装置据付 [労務]	管理支援装置 新設	単位	台	数量	1	単価	25, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		管理支援装置 新設 補正なし	台	1	25, 380	25, 380		
計						25, 380		
単価						25, 380	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－125号	遠隔伝送装置据付 [労務]	PLC データ入出力部 新設	単位	組	数量	1	単価	88, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 新設 補正なし	組	1	88, 510	88, 510		
計						88, 510		
単価						88, 510	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－126号	遠隔手動操作装置据付 [労務]	管理支援装置 新設	単位	台	数量	1	単価	25, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		管理支援装置 新設 補正なし	台	1	25, 380	25, 380		
計						25, 380		
単価						25, 380	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－127号	遠隔非常停止操作器据付 [労務]	操作卓 新設	単位	台	数量	1	単価	50, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		操作卓 新設 補正なし	台	1	50, 760	50, 760		
計						50, 760		
単価						50, 760	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－128号	カラーレーザープリンタ据付 [労務]	プリンタ 新設	単位	台	数量	1	単価	12, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		記録用端末装置(プリンタ) 新設 補正なし	台	1	12, 690	12, 690		
計						12, 690		
単価						12, 690	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一129号	カラーレーザープリンタ調整 [労務]	プリンタ	単位	台	数量	1	単価	11, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備調整		記録用端末装置(プリンタ) 補正なし	台	1	11, 330	11, 330		
計						11, 330		
単価						11, 330	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一130号	警報盤据付 [労務]	警報盤 新設	単位	台	数量	1	単価	6, 578
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 新設 補正なし	個	1	6, 578	6, 578		
計						6, 578		
単価						6, 578	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一131号	L2-SW据付 [労務]	L2-SWボックス型 新設	単位	台	数量		単価	
						1		21, 470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	21, 470	21, 470		
計						21, 470		
単価						21, 470	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一132号	L2-SW調整 [労務]	L2-SWボックス型	単位	台	数量		単価	
						1		25, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	25, 890	25, 890		
計						25, 890		
単価						25, 890	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－133号	ファイヤウォール据付 [労務]	ルータ 新設	単位	台	数量	1	単価	7, 612
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ルータ 新設 補正なし	台	1	7, 612	7, 612		
計						7, 612		
単価						7, 612	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－134号	ファイヤウォール調整 [労務]	ルータ	単位	台	数量	1	単価	11, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備調整		ルータ 補正なし	台	1	11, 330	11, 330		
計						11, 330		
単価						11, 330	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－135号	機器収容架据付 [労務]	収容架 新設	単位	架	数量	1	単価	63, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		収容架 新設 補正なし	架	1	63, 130	63, 130		
計						63, 130		
単価						63, 130	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－136号	ダム・堰放流設備制御装置総合調整 [労務]	ネットワーク総合調整 演算処理装置	単位	台	数量	1	単価	11, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ネットワーク総合調整（ダム・堰）		演算処理装置 補正なし	台	1	11, 330	11, 330		
計						11, 330		
単価						11, 330	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一137号	ダム・堰放流設備制御装置総合調整 [労務]	ネットワーク総合調整 演算処理装置 2台目以降	単位	台	数量		単価	
						1		7,927
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ネットワーク総合調整（ダム・堰）		演算処理装置 補正あり						
			台	1	7,927	7,927		
計						7,927		
単価						7,927	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一138号	ダム・堰放流設備制御装置総合調整 [労務]	ネットワーク総合調整 ファイル装置	単位	台	数量		単価	
						1		11,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ネットワーク総合調整（ダム・堰）		ファイル装置 補正なし						
			台	1	11,330	11,330		
計						11,330		
単価						11,330	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－139号	ダム・堰放流設備制御装置総合調整 [労務]	NW平滑・制御総合調整 平滑処理装置	単位	組	数量	1	単価	11, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）		平滑処理装置 補正なし	組	1	11, 330	11, 330		
計						11, 330		
単価						11, 330	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－140号	ダム・堰放流設備制御装置総合調整 [労務]	NW平滑・制御総合調整 平滑処理装置 2組目以降	単位	組	数量	1	単価	7, 927
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）		平滑処理装置 補正あり	組	1	7, 927	7, 927		
計						7, 927		
単価						7, 927	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－141号	ダム・堰放流設備制御装置総合調整 [労務]	NW平滑・制御総合調整 制御処理装置	単位	組	数量	1	単価	11, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）		制御処理装置 補正なし	組	1	11, 330	11, 330		
計						11, 330		
単価						11, 330	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－142号	ダム・堰放流設備制御装置総合調整 [労務]	NW平滑・制御総合調整 制御処理装置 2組目以降	単位	組	数量	1	単価	7, 927
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）		制御処理装置 補正あり	組	1	7, 927	7, 927		
計						7, 927		
単価						7, 927	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一143号	ダム・堰放流設備制御装置総合調整 [労務]	ネットワーク総合調整 操作卓	単位	台	数量		単価	
						1		11, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ネットワーク総合調整（ダム・堰）		操作卓 補正なし						
			台	1	11, 330	11, 330		
計						11, 330		
単価						11, 330	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一144号	ダム・堰放流設備制御装置総合調整 [労務]	ネットワーク総合調整 端末装置	単位	台	数量		単価	
						1		11, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ネットワーク総合調整（ダム・堰）		端末装置 補正なし						
			台	1	11, 330	11, 330		
計						11, 330		
単価						11, 330	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一145号	ダム・堰放流設備制御装置総合調整 [労務]	ネットワーク総合調整 端末装置 2台目以降	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	端末装置 補正あり	台	1	7,927	7,927		
	計					7,927		
	単価					7,927	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一146号	ダム・堰放流設備制御装置総合調整 [労務]	NW平滑・制御総合調整 データ入出力部	単位	組	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	データ入出力部 補正なし	組	1	11,330	11,330		
	計					11,330		
	単価					11,330	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一147号	ダム・堰放流設備制御装置総合調整 [労務]	NW平滑・制御総合調整 データ入出力部 2組目以降	単位	組	数量	1	単価	7, 927
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）		データ入出力部 補正あり	組	1	7, 927	7, 927		
計						7, 927		
単価						7, 927	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一148号	ダム・堰放流設備制御装置総合調整 [労務]	通信機能確認総合調整 通信機能確認調整	単位	式	数量	1	単価	75, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信機能確認総合調整（ダム・堰）		通信機能確認調整	式	1		75, 510		
計						75, 510		
単価						75, 510	円／式	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一149号	制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル [材料]	CVV1. 25mm2-10C	単位	m	数量		単価	
						1		334
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 1 . 2 5 m m 2 1 0 心	m	1	334	334		
計						334		
単価						334	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一150号	ケーブル配線 [労務]	ころがし配線 CVV1. 25mm2-10C 新設 20mm以下	単位	m	数量		単価	
						1		868. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	868. 3	868. 3		
計						868. 3		
単価						868. 3	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一151号	ケーブル配線 [労務]	ピット配線 CVV1. 25mm2-10C 新設 20mm以下	単位	m	数量	1	単価	1, 158	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 158	1, 158			
計						1, 158			
単価						1, 158	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一152号	制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル [材料]	CVV1. 25mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	81. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 1 . 2 5 m m 2 2 心	m	1	81. 2	81. 2		
計						81. 2		
単価						81. 2	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－153号	ツイストペアケーブル [材料]	Cat5e 4P	単位	m	数量	1	単価	47. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ツイストペアケーブル		カテゴリー 5 4 P	m	1	47. 5	47. 5		
計						47. 5		
単価						47. 5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－154号	ケーブル配線 [労務]	ころがし配線 Cat5e 4P 新設 10mm以下	単位	m	数量	1	単価	342. 1
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	342. 1	342. 1		
計						342. 1		
単価						342. 1	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一155号	ケーブル配線 [労務]	ピット配線 Cat5e 4P 新設 10mm以下	単位	m	数量		1	単価 473. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 10mm以下 新設	m	1	473. 7	473. 7		
計						473. 7		
単価						473. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一156号	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 267
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 3 . 5 m m 2 3 心	m	1	267	267		
計						267		
単価						267	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一157号	ケーブル配線 [労務]	ころがし配線 600V CV3. 5mm-3C 新設 20mm以下	単位	m	数量	1	単価	868. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	868. 3	868. 3			
計						868. 3			
単価						868. 3	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一158号	ケーブル配線 [労務]	ビット配線 600V CV3.5mm-3C 新設 20mm以下	単位	m	数量	1	単価	1,158
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 新設	m	1	1,158	1,158		
計						1,158		
単価						1,158	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一159号	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケープル [材料]	600V CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	387	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケープル		6 0 0 V (C V) 5 . 5 m m 2 3 心	m	1	387	387			
計						387			
単価						387	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一160号	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケープル [材料]	600V CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	194
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケープル		6 0 0 V (C V) 3 . 5 m m 2 2 心	m	1	194	194		
計						194		
単価						194	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一161号	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケープル [材料]	600V CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	276
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケープル		6 0 0 V (C V) 5 . 5 m m 2 2 心	m	1	276	276		
計						276		
単価						276	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一162号	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケープル [材料]	600V CV2. 0mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	129
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケープル		6 0 0 V (C V) 2 . 0 m m 2 2 心	m	1	129	129		
計						129		
単価						129	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一163号	ケーブル配線 [労務]	ピット配線 600V CV2.0mm-2C 新設 20mm以下	単位	m	数量		1	単価 1,158
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	1,158	1,158		
計						1,158		
単価						1,158	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一164号	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V CV5.5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 387
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 5 . 5 m m 2 3 心	m	1	387	387		
計						387		
単価						387	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－165号	ケーブル配線 [労務]	ピット配線 600V CV5. 5mm-3C 新設 20mm以下	単位	m	数量		単価	
						1		1, 158
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 158	1, 158		
計						1, 158		
単価						1, 158	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－166号	600Vビニル絶縁電線 [材料]	IV5. 5mm2	単位	m	数量		単価	
						1		113
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 5 . 5 m m 2	m	1	113	113		
計						113		
単価						113	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－167号	ケーブル配線 [労務]	ピット配線 IV5. 5mm2 新設 5mm以下	単位	m	数量		1	単価 252. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 5mm以下 新設	m	1	252. 6	252. 6		
計						252. 6		
単価						252. 6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－168号	貯水位(正)計測装置撤去 [労務]	データ入出力部 撤去不使用	単位	台	数量		1	単価 44, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 撤去(不使用) 補正なし	組	1	44, 260	44, 260		
計						44, 260		
単価						44, 260	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－169号	貯水位(副)計測装置撤去 [労務]	データ入出力部 撤去不使用 2組目以降	単位	台	数量	1	単価	30, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 撤去（不使用）補正あり	組	1	30, 980	30, 980		
計						30, 980		
単価						30, 980	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－170号	入出力装置撤去 [労務]	データ入出力部 撤去不使用	単位	台	数量	1	単価	44, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 撤去（不使用）補正なし	組	1	44, 260	44, 260		
計						44, 260		
単価						44, 260	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一171号	遠方手動操作装置撤去 [労務]	データ入出力部 撤去不使用	単位	台	数量	1	単価	44, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 撤去（不使用）補正なし	組	1	44, 260	44, 260		
計						44, 260		
単価						44, 260	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一172号	メディアコンバータ撤去 [労務]	トランシーバ 撤去不使用 1台目	単位	台	数量	1	単価	3, 806
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		トランシーバ 撤去（不使用）補正なし	台	1	3, 806	3, 806		
計						3, 806		
単価						3, 806	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一173号	メディアコンバータ撤去 [労務]	トランシーバ 撤去不使用 2台目以降	単位	台	数量		単価	
						1		2, 664
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付								
			台	1	2, 664	2, 664		
計						2, 664		
単価						2, 664	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一174号	制御系LAN撤去 [労務]	SW-HUB(FL-net) 撤去不使用	単位	台	数量		単価	
						1		1, 268
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付								
			台	1	1, 268	1, 268		
計						1, 268		
単価						1, 268	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一175号	ケーブル中継盤撤去 [労務]	中継端子盤 撤去不使用	単位	架	数量	1	単価	44, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		中継端子盤 撤去(不使用) 補正なし	架	1	44, 260	44, 260		
計						44, 260		
単価						44, 260	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一176号	情報入力・提供装置撤去 [労務]	データ入出力部 撤去不使用	単位	台	数量	1	単価	44, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 撤去(不使用) 補正なし	組	1	44, 260	44, 260		
計						44, 260		
単価						44, 260	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一177号	ファイル装置撤去 [労務]	表示端末装置 撤去不使用	単位	台	数量	1	単価	12, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去（不使用）補正なし	台	1	12, 690	12, 690		
計						12, 690		
単価						12, 690	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一178号	KVM切替器撤去 [労務]	コンソール等含む 表示端末装置 撤去不使用	単位	台	数量	1	単価	12, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去（不使用）補正なし	台	1	12, 690	12, 690		
計						12, 690		
単価						12, 690	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一179号	コンテンツ生成サーバ撤去 [労務]	サーバ 撤去不使用	単位	台	数量		単価	
						1		12, 690
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付			サーバ 撤去（不使用）補正なし					
			台	1	12, 690	12, 690		
計						12, 690		
単価						12, 690	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一180号	ダムデータ送信装置撤去 [労務]	サーバ 撤去不使用	単位	台	数量		単価	
						1		12, 690
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付			サーバ 撤去（不使用）補正なし					
			台	1	12, 690	12, 690		
計						12, 690		
単価						12, 690	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一181号	ダムデータ受信装置撤去 [労務]	サーバ 撤去不使用	単位	台	数量	1	単価	12, 690
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付			台	1	12, 690	12, 690		
計						12, 690		
単価						12, 690	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一182号	電話応答装置撤去 [労務]	電話応答（通報）装置 撤去不使用	単位	組	数量	1	単価	44, 260
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電話応答（通報）装置据付			架	1	44, 260	44, 260		
計						44, 260		
単価						44, 260	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一183号	情報系LAN撤去 [労務]	SW-HUB 撤去不使用	単位	台	数量		単価	
						1		1, 268
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ハブ 撤去（不使用）補正なし						
			台	1	1, 268	1, 268		
計						1, 268		
単価						1, 268	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一184号	情報表示装置装置撤去 [労務]	表示端末装置 撤去不使用	単位	台	数量		単価	
						1		12, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去（不使用）補正なし						
			台	1	12, 690	12, 690		
計						12, 690		
単価						12, 690	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－185号	情報表示装置装置撤去 [労務]	表示端末装置 撤去不使用 2台目以降	単位	台	数量		単価	
						1		8, 881
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去（不使用）補正あり						
			台	1	8, 881	8, 881		
計						8, 881		
単価						8, 881	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－186号	機器収容架撤去 [労務]	収容架 撤去不使用	単位	架	数量		単価	
						1		31, 570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		収容架 撤去（不使用）補正なし						
			架	1	31, 570	31, 570		
計						31, 570		
単価						31, 570	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－187号	機器収容架撤去 [労務]	収容架 撤去不使用 2架目以降	単位	架	数量	1	単価	22, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		収容架 撤去(不使用) 補正あり	架	1	22, 100	22, 100		
計						22, 100		
単価						22, 100	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－188号	警報盤撤去 [労務]	警報盤 撤去不使用	単位	台	数量	1	単価	3, 289
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 撤去(不使用) 補正なし	個	1	3, 289	3, 289		
計						3, 289		
単価						3, 289	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一189号	警報盤撤去 [労務]	警報盤 撤去不使用 2個目以降	単位	台	数量	1	単価	2, 315
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 撤去（不使用）補正あり	個	1	2, 315	2, 315		
計						2, 315		
単価						2, 315	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一190号	放流操作装置撤去 [労務]	表示端末装置 撤去不使用	単位	台	数量	1	単価	12, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去（不使用）補正なし	台	1	12, 690	12, 690		
計						12, 690		
単価						12, 690	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－191号	放流判断支援・流出予想装置撤去 [労務]	表示端末装置 撤去不使用	単位	台	数量	1	単価	12, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去（不使用）補正なし	台	1	12, 690	12, 690		
計						12, 690		
単価						12, 690	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－192号	点検・応急対策ガイド装置撤去 [労務]	表示端末装置 撤去不使用	単位	台	数量	1	単価	12, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去（不使用）補正なし	台	1	12, 690	12, 690		
計						12, 690		
単価						12, 690	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－193号	表示用端末装置撤去 [労務]	表示端末装置 撤去不使用	単位	台	数量	1	単価	12, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去（不使用）補正なし	台	1	12, 690	12, 690		
計						12, 690		
単価						12, 690	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－194号	訓練装置撤去 [労務]	表示端末装置 撤去不使用	単位	台	数量	1	単価	12, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去（不使用）補正なし	台	1	12, 690	12, 690		
計						12, 690		
単価						12, 690	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一195号	大型液晶ディスプレイ撤去 [労務]	55V型程度(天吊) 撤去不使用	単位	台	数量		単価	
						1		25, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 47型以上(天吊) 撤去(不使用) 補正なし	台	1	25, 380	25, 380		
計						25, 380		
単価						25, 380	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一196号	大型液晶ディスプレイ撤去 [労務]	55V型程度(天吊) 撤去不使用 2台目以降	単位	台	数量		単価	
						1		17, 770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 47型以上(天吊) 撤去(不使用) 補正あり	台	1	17, 770	17, 770		
計						17, 770		
単価						17, 770	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一197号	大型液晶ディスプレイ撤去 [労務]	55V型程度(壁掛) 撤去不使用	単位	台	数量		単価	
						1		19, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 47型以上(壁掛) 撤去(不使用) 補正なし	台	1	19, 040	19, 040		
計						19, 040		
単価						19, 040	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一198号	大型液晶ディスプレイ撤去 [労務]	55V型程度(壁掛) 撤去不使用 2台目以降	単位	台	数量		単価	
						1		13, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 47型以上(壁掛) 撤去(不使用) 補正あり	台	1	13, 330	13, 330		
計						13, 330		
単価						13, 330	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一199号	カラーレーザープリンタ撤去 [労務]	プリンタ 撤去不使用	単位	台	数量	1	単価	6, 344
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		記録用端末装置（プリンタ）撤去（不使用） 補正なし	台	1	6, 344	6, 344		
計						6, 344		
単価						6, 344	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一200号	機側伝送装置撤去 [労務]	情報伝送処理装置 撤去不使用	単位	架	数量	1	単価	44, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報伝送処理装置据付（ダム・堰）		情報伝送処理装置 撤去（不使用）補正なし	架	1	44, 260	44, 260		
計						44, 260		
単価						44, 260	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一201号	クレストゲート機側盤処理部撤去 [労務]	データ入出力部 撤去不使用	単位	組	数量	1	単価	44, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 撤去（不使用）補正なし	組	1	44, 260	44, 260		
計						44, 260		
単価						44, 260	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一202号	クレストゲート機側盤処理部撤去 [労務]	データ入出力部 撤去不使用 2組目以降	単位	組	数量	1	単価	30, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 撤去（不使用）補正あり	組	1	30, 980	30, 980		
計						30, 980		
単価						30, 980	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－203号	オリフィスゲート機側盤処理部撤去 [労務]	データ入出力部 撤去不使用	単位	組	数量	1	単価	44, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 撤去（不使用）補正なし	組	1	44, 260	44, 260		
計						44, 260		
単価						44, 260	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－204号	表示用端末装置撤去 [労務]	表示端末装置 撤去不使用	単位	台	数量	1	単価	12, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去（不使用）補正なし	台	1	12, 690	12, 690		
計						12, 690		
単価						12, 690	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－205号	警報盤撤去 [労務]	警報盤 撤去不使用	単位	台	数量	1	単価	3, 289
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 撤去（不使用）補正なし	個	1	3, 289	3, 289		
計						3, 289		
単価						3, 289	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－206号	セキュリティスイッチ撤去 [労務]	L2-SW 撤去不使用	単位	台	数量	1	単価	10, 730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 撤去（不使用）補正なし	台	1	10, 730	10, 730		
計						10, 730		
単価						10, 730	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一207号	カラーレーザープリンタ撤去 [労務]	プリンタ 撤去不使用	単位	台	数量	1	単価	6, 344
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		記録用端末装置（プリンタ）撤去（不使用） 補正なし	台	1	6, 344	6, 344		
計						6, 344		
単価						6, 344	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一208号	機器収容架撤去 [労務]	収容架 撤去不使用	単位	架	数量	1	単価	31, 570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		収容架 撤去（不使用） 補正なし	架	1	31, 570	31, 570		
計						31, 570		
単価						31, 570	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－209号	ケーブル配線撤去 [労務]	ころがし配線 600V CV3. 5mm2-3C 撤去(不使用) 20mm 以下	単位	m	数量		1	単価 434. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	434. 2	434. 2		
計						434. 2		
単価						434. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－210号	ケーブル配線撤去 [労務]	ビット配線 600V CV3. 5mm2-3C 撤去(不使用) 20mm以 下	単位	m	数量		1	単価 578. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	578. 9	578. 9		
計						578. 9		
単価						578. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一211号	ケーブル配線撤去 [労務]	ころがし配線 CVV1. 25mm2-10C 撤去(不使用) 20mm以下	単位	m	数量		1	単価 434. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	434. 2	434. 2		
計						434. 2		
単価						434. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一212号	ケーブル配線撤去 [労務]	ビット配線 CVV1. 25mm2-10C 撤去(不使用) 20mm以下	単位	m	数量		1	単価 578. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	578. 9	578. 9		
計						578. 9		
単価						578. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一213号	ケーブル配線撤去 [労務]	ころがし配線 Cat5 4P 撤去(不使用) 10mm以下	単位	m	数量		1	単価 171. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	171. 1	171. 1		
計						171. 1		
単価						171. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一214号	ケーブル配線撤去 [労務]	ビット配線 Cat5 4P 撤去(不使用) 10mm以下	単位	m	数量		1	単価 236. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	236. 8	236. 8		
計						236. 8		
単価						236. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一215号	ケーブル配線撤去 [労務]	ビット配線 600V CV2. 0mm2-2C 撤去(不使用) 20mm以下	単位	m	数量		1	単価 578. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	578. 9	578. 9		
計						578. 9		
単価						578. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一216号	ケーブル配線撤去 [労務]	ビット配線 600V CV5. 5mm2-2C 撤去(不使用) 20mm以下	単位	m	数量		1	単価 578. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	578. 9	578. 9		
計						578. 9		
単価						578. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一217号	ケーブル配線撤去 [労務]	ピット配線 IV5. 5mm2 撤去(不使用) 5mm以下	単位	m	数量		1	単価 126. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	126. 3	126. 3		
計						126. 3		
単価						126. 3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単一218号	光ケーブル配線撤去 [労務]	光コードSM1C 撤去不使用 φ11mm以下	単位	m	数量		1	単価 184. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		ピット配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	1	184. 2	184. 2		
計						184. 2		
単価						184. 2	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－219号	CCTVカメラ据付 [労務]	旋回式IPカメラ装置	単位	台	数量	1	単価	38, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	38, 070	38, 070		
計						38, 070		
単価						38, 070	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－220号	CCTVカメラ調整 [労務]	旋回式IPカメラ装置	単位	台	数量	1	単価	37, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	37, 760	37, 760		
計						37, 760		
単価						37, 760	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－221号	CCTVカメラ撤去 [労務]	巡回式カメラ装置 撤去(不使用)	単位	台	数量	1	単価	19, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	19, 040	19, 040		
計						19, 040		
単価						19, 040	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
単－222号	電気通信施設DBデータ作成費 [労務]	ETAシステム登録用 10台まで	単位	装置	数量	1	単価	1, 269
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 05	25, 376	1, 268. 8		
計						1, 268. 8		
単価						1, 269	円／装置	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一223号	電気通信施設DBデータ作成費 [労務]	ETAシステム登録用 10台超	単位	装置	数量	1	単価	126. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 005	25, 376	126. 88		
計						126. 88		
単価						126. 9	円／装置	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00000002000

	データ入出力部据付（ダム・堰）	データ入出力部 新設 補正なし	単位	組	数量	1	単価	88, 510
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	37, 752	37, 752		
電気通信技術員			人	2	25, 376	50, 752		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						88, 510		
単価						88, 510	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00000002000

	ダム・堰放流設備制御装置調整	入出力処理部 補正なし	単位	台	数量	1	単価	94, 380
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	2. 5	37, 752	94, 380		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						94, 380		
単価						94, 380	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00000002000

	データ入出力部据付（ダム・堰）	データ入出力部 新設 補正あり	単位	組	数量	1	単価	61, 960
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 7	37, 752	26, 426		
電気通信技術員			人	1. 4	25, 376	35, 526		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						61, 960		
単価						61, 960	円／組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	ダム・堰放流設備制御装置調整	入出力処理部 補正あり	単位	台	数量	1	単価 66, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1. 75	37, 752	66, 066	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						66, 070	
単価						66, 070	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	平滑・制御処理調整（ダム・堰）	制御処理装置 補正なし	単位	組	数量	1	単価 37, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1	37, 752	37, 752	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						37, 760	
単価						37, 760	円／組

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	ダム・堰放流設備制御装置据付	管理支援装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 25, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1	25, 376	25, 376	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						25, 380	
単価						25, 380	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	トランシーバ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 7, 612
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0. 3	25, 376	7, 612	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7, 612	
単価						7, 612	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	トランシーバ 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 5, 328
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0. 21	25, 376	5, 328	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						5, 328	
単価						5, 328	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	各種情報設備調整	トランシーバ 補正なし	単位	台	数量	1	単価 11, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 3	37, 752	11, 325	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						11, 330	
単価						11, 330	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	各種情報設備調整	トランシーバ [※] 補正あり	単位	台	数量	1	単価 7, 927
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 21	37, 752	7, 927	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7, 927	
単価						7, 927	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	ハブ [※] 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 2, 537
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0. 1	25, 376	2, 537	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						2, 537	
単価						2, 537	円／台

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00000002000

	各種情報設備調整	ハブ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	11, 330
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 3	37, 752	11, 325		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						11, 330		
単価						11, 330	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00000002000

	各種情報設備据付	中継端子盤 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	88, 510
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	37, 752	37, 752		
電気通信技術員			人	2	25, 376	50, 752		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						88, 510		
単価						88, 510	円／架	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00000002000

	電話応答（通報）装置据付	電話応答通報装置 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	88, 510
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	37, 752	37, 752		
電気通信技術員			人	2	25, 376	50, 752		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						88, 510		
単価						88, 510	円／架	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00000002000

	電話応答（通報）装置調整	電話応答通報装置 補正なし	単位	架	数量	1	単価	37, 760
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	37, 752	37, 752		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						37, 760		
単価						37, 760	円／架	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00000002000

	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	21, 470
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 34	37, 752	12, 835		
電気通信技術員			人	0. 34	25, 376	8, 627		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						21, 470		
単価						21, 470	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00000002000

	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	25, 890
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 41	37, 752	15, 478		
電気通信技術員			人	0. 41	25, 376	10, 404		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						25, 890		
単価						25, 890	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	各種（警報盤）情報設備据付	警報盤 新設 補正なし	単位	個	数量	1	単価 6, 578
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 25	26, 312	6, 578	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						6, 578	
単価						6, 578	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	各種（警報盤）情報設備据付	警報盤 新設 補正あり	単位	個	数量	1	単価 4, 604
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 175	26, 312	4, 604	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						4, 604	
単価						4, 604	円／個

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ルータ 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		7, 612
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 3	25, 376	7, 612		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7, 612		
単価						7, 612	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	各種情報設備調整	ルータ 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		11, 330
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 3	37, 752	11, 325		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						11, 330		
単価						11, 330	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00000002000

	各種情報設備据付	収容架 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	63, 130
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	37, 752	37, 752		
電気通信技術員			人	1	25, 376	25, 376		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						63, 130		
単価						63, 130	円／架	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00000002000

	各種情報設備据付	収容架 新設 補正あり	単位	架	数量	1	単価	44, 190
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 7	37, 752	26, 426		
電気通信技術員			人	0. 7	25, 376	17, 763		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						44, 190		
単価						44, 190	円／架	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 25, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1	25, 376	25, 376	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						25, 380	
単価						25, 380	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価 18, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 5	37, 752	18, 876	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						18, 880	
単価						18, 880	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 17, 770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0. 7	25, 376	17, 763	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						17, 770	
単価						17, 770	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	各種情報設備調整	表示端末装置 補正あり	単位	台	数量	1	単価 13, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 35	37, 752	13, 213	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						13, 220	
単価						13, 220	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	C C T V監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(天吊) 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 50, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	2	25, 376	50, 752	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						50, 760	
単価						50, 760	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	C C T V監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(天吊) 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 35, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1. 4	25, 376	35, 526	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						35, 530	
単価						35, 530	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	C C T V監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(壁掛) 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 38, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1. 5	25, 376	38, 064	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						38, 070	
単価						38, 070	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	C C T V監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(壁掛) 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 26, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1. 05	25, 376	26, 644	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						26, 650	
単価						26, 650	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	記録用端末装置(ﾌﾟﾘﾝﾀ) 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	12, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 5	25, 376	12, 688		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						12, 690		
単価						12, 690	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	各種情報設備調整	記録用端末装置(ﾌﾟﾘﾝﾀ) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	11, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 3	37, 752	11, 325		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						11, 330		
単価						11, 330	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00000002000

	情報伝送処理装置据付（ダム・堰）	情報伝送処理装置 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	88, 510
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	37, 752	37, 752		
電気通信技術員			人	2	25, 376	50, 752		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						88, 510		
単価						88, 510	円／架	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 50, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	2	25, 376	50, 752	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						50, 760	
単価						50, 760	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	演算処理装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価 11, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 3	37, 752	11, 325	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						11, 330	
単価						11, 330	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	演算処理装置 補正あり	単位	台	数量	1	単価 7, 927
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 21	37, 752	7, 927	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7, 927	
単価						7, 927	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	ファイル装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価 11, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 3	37, 752	11, 325	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						11, 330	
単価						11, 330	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	平滑処理装置 補正なし	単位	組	数量	1	単価	11, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 3	37, 752	11, 325		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						11, 330		
単価						11, 330	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	平滑処理装置 補正あり	単位	組	数量	1	単価	7, 927
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 21	37, 752	7, 927		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7, 927		
単価						7, 927	円／組	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	制御処理装置 補正なし	単位	組	数量	1	単価 11, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 3	37, 752	11, 325	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						11, 330	
単価						11, 330	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	制御処理装置 補正あり	単位	組	数量	1	単価 7, 927
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 21	37, 752	7, 927	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7, 927	
単価						7, 927	円／組

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	操作卓 補正なし	単位	台	数量	1	単価 11, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 3	37, 752	11, 325	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						11, 330	
単価						11, 330	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	端末装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価 11, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 3	37, 752	11, 325	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						11, 330	
単価						11, 330	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	端末装置 補正あり	単位	台	数量	1	単価 7, 927
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 21	37, 752	7, 927	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7, 927	
単価						7, 927	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	データ入出力部 補正なし	単位	組	数量	1	単価 11, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 3	37, 752	11, 325	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						11, 330	
単価						11, 330	円／組

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	データ入出力部 補正あり	単位	組	数量		単価	
						1		7, 927
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 21	37, 752	7, 927		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7, 927		
単価						7, 927	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	通信機能確認総合調整（ダム・堰）	通信機能確認調整	単位	式	数量		単価	
						1		75, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	2	37, 752	75, 504		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						75, 510		
単価						75, 510	円／式	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ﾄﾗﾌ・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	868. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	3. 3	26, 312	86, 829			
諸雑費（まるめ）			式	1		1			
計						86, 830			
単価						868. 3	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 158
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 4	26, 312	115, 772		
諸雑費（まるめ）			式	1		28		
計						115, 800		
単価						1, 158	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ﾄﾗﾌ・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	342. 1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1. 3	26, 312	34, 205			
諸雑費（まるめ）			式	1		5			
計						34, 210			
単価						342. 1	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	473. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 8	26, 312	47, 361		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						47, 370		
単価						473. 7	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00000002000

	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	252. 6
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 96	26, 312	25, 259		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						25, 260		
単価						252. 6	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00000002000

	データ入出力部据付（ダム・堰）	データ入出力部 撤去（不使用） 補正なし	単位	組	数量	1	単価	44, 260
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	37, 752	18, 876		
電気通信技術員			人	1	25, 376	25, 376		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						44, 260		
単価						44, 260	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00000002000

	データ入出力部据付（ダム・堰）	データ入出力部 撤去（不使用） 補正あり	単位	組	数量	1	単価	30, 980
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 35	37, 752	13, 213		
電気通信技術員			人	0. 7	25, 376	17, 763		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						30, 980		
単価						30, 980	円／組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	トランシーバ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 3, 806
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0. 15	25, 376	3, 806	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						3, 806	
単価						3, 806	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	トランシーバ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価 2, 664
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0. 105	25, 376	2, 664	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						2, 664	
単価						2, 664	円／台

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00000002000

	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ハブ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	1, 268
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 05	25, 376	1, 268		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1, 268		
単価						1, 268	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00000002000

	各種情報設備据付	中継端子盤 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	44, 260
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	37, 752	18, 876		
電気通信技術員			人	1	25, 376	25, 376		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						44, 260		
単価						44, 260	円／架	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		12, 690
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 5	25, 376	12, 688		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						12, 690		
単価						12, 690	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	サーバ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		12, 690
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 5	25, 376	12, 688		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						12, 690		
単価						12, 690	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00000002000

	電話応答（通報）装置据付	電話応答通報装置 撤去（不使用）補正なし	単位	架	数量	1	単価	44, 260
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	37, 752	18, 876		
電気通信技術員			人	1	25, 376	25, 376		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						44, 260		
単価						44, 260	円／架	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00000002000

	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 撤去（不使用） 補正あり	単位	台	数量	1	単価	8, 881
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 35	25, 376	8, 881		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8, 881		
単価						8, 881	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00000002000

	各種情報設備据付	収容架 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	31, 570
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	37, 752	18, 876		
電気通信技術員			人	0. 5	25, 376	12, 688		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						31, 570		
単価						31, 570	円／架	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00000002000

	各種情報設備据付	収容架 撤去(不使用) 補正あり	単位	架	数量	1	単価	22, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 35	37, 752	13, 213		
電気通信技術員			人	0. 35	25, 376	8, 881		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						22, 100		
単価						22, 100	円／架	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	各種（警報盤）情報設備据付	警報盤 撤去(不使用) 補正なし	単位	個	数量	1	単価 3, 289
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 125	26, 312	3, 289	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						3, 289	
単価						3, 289	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	各種（警報盤）情報設備据付	警報盤 撤去(不使用) 補正あり	単位	個	数量	1	単価 2, 315
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 088	26, 312	2, 315	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						2, 315	
単価						2, 315	円／個

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	C C T V監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(天吊) 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	25, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	25, 376	25, 376		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						25, 380		
単価						25, 380	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	C C T V監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(天吊) 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	17, 770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 7	25, 376	17, 763		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						17, 770		
単価						17, 770	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	C C T V監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(壁掛) 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	19, 040
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 75	25, 376	19, 032		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						19, 040		
単価						19, 040	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	C C T V監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(壁掛) 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量		単価	13, 330
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 525	25, 376	13, 322		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						13, 330		
単価						13, 330	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00000002000

	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	記録用端末装置（ﾌﾟﾘﾝﾀ）撤去（不使用） 補正なし	単位	台	数量	1	単価	6, 344
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 25	25, 376	6, 344		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6, 344		
単価						6, 344	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00000002000

	情報伝送処理装置据付（ダム・堰）	情報伝送処理装置 撤去（不使用）補正なし	単位	架	数量	1	単価	44, 260
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	37, 752	18, 876		
電気通信技術員			人	1	25, 376	25, 376		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						44, 260		
単価						44, 260	円／架	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00000002000

	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 撤去（不使用）補正なし	単位	台	数量	1	単価	10, 730
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 17	37, 752	6, 417		
電気通信技術員			人	0. 17	25, 376	4, 313		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						10, 730		
単価						10, 730	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	434. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1. 65	26, 312	43, 414			
諸雑費（まるめ）			式	1		6			
計						43, 420			
単価						434. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	578. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 2	26, 312	57, 886		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						57, 890		
単価						578. 9	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	171. 1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0. 65	26, 312	17, 102			
諸雑費（まるめ）			式	1		8			
計						17, 110			
単価						171. 1	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	236. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 9	26, 312	23, 680		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						23, 680		
単価						236. 8	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	126. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 48	26, 312	12, 629		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						12, 630		
単価						126. 3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	光ケーブル配線	ビッド配線 11mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	184. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 7	26, 312	18, 418		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						18, 420		
単価						184. 2	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 38, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1. 5	25, 376	38, 064	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						38, 070	
単価						38, 070	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	単位	台	数量	1	単価 37, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1	37, 752	37, 752	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						37, 760	
単価						37, 760	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	C C T V装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		19, 040
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 75	25, 376	19, 032		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						19, 040		
単価						19, 040	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		108, 400
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	2. 87	37, 752	108, 348		
諸雑費（まるめ）			式	1		52		
計						108, 400		
単価						108, 400	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	新設時の装置設定 (IPネットワーク機器)	マルチキャストFW/ユニキャストFW 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	401, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	S I 電気通信技術者		人	10. 64	37, 752	401, 681		
	諸雑費（まるめ）		式	1		19		
	計					401, 700		
	単価					401, 700	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	設定変更時の装置設定 (IPネットワーク機器)	小型L3SW/ルータ(ボックス型) 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	121, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	S I 電気通信技術者		人	3. 22	37, 752	121, 561		
	諸雑費（まるめ）		式	1		39		
	計					121, 600		
	単価					121, 600	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	設定変更時の装置設定 (IPネットワ ーク機器)	小型L3SW/ルータ (ボックス型) 補正なし 補正あり	単位	台	数量	1	単価 85, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	2. 254	37, 752	85, 093	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						85, 100	
単価						85, 100	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	機能設定 (大型L3SW/ルータ (シャ ーシ型) 等)	ルーティング設計1 (ネットワーク追加/変更の機器台数) 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価 49, 840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	1. 32	37, 752	49, 832	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						49, 840	
単価						49, 840	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	機能設定 (大型L3SW/ルータ (シャ ー型) 等)	ルーティング設計1 (ネットワーク追加/変更の機器台数) 補正なし 補正あり	単位	台	数量	1	単価 34, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	0. 924	37, 752	34, 882	
諸雑費 (まるめ)			式	1		8	
計						34, 890	
単価						34, 890	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	機能設定 (大型L3SW/ルータ (シャ ー型) 等)	VLAN 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価 42, 660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	1. 13	37, 752	42, 659	
諸雑費 (まるめ)			式	1		1	
計						42, 660	
単価						42, 660	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	機能設定 (大型L3SW/ルータ (シャ ー型) 等)	VLAN 補正なし 補正あり	単位	台	数量	1	単価 29, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	0. 791	37, 752	29, 861	
諸雑費（まるめ）			式	1		9	
計						29, 870	
単価						29, 870	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000
	機能設定 (大型L3SW/ルータ (シャ ー型) 等)	冗長化 (STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価 47, 570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	1. 26	37, 752	47, 567	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						47, 570	
単価						47, 570	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	機能設定 (大型L3SW/ルータ (シャーマシ型) 等)	冗長化 (STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正あり	単位	台	数量		単価	33, 300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	0. 882	37, 752	33, 297		
諸雑費 (まるめ)			式	1		3		
計						33, 300		
単価						33, 300	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	機能設定 (大型L3SW/ルータ (シャーマシ型) 等)	セキュリティの設定1 (フィルタリング) 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	56, 630
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1. 5	37, 752	56, 628		
諸雑費 (まるめ)			式	1		2		
計						56, 630		
単価						56, 630	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	機能設定 (大型L3SW/ルータ (シャーマン型) 等)	セキュリティの設定1 (フィルタリング) 補正なし 補正あり	単位	台	数量		単価	39, 640
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1. 05	37, 752	39, 639		
諸雑費 (まるめ)			式	1		1		
計						39, 640		
単価						39, 640	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00000002000	
	輸送費 (電気)	469317円/台	単位	台	数量		単価	469, 300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金 (電気)			台	1	469, 317	469, 317		
計						469, 317		
単価						469, 300	円／台	

共通仮設費

主たる工種						
単独（追加工事）： 河川維持工事			合算工事： 0			
対象工事費	8,740,656	直接工事費	8,740,656	準備費	0	事業損失 0
対象工事費に含まれる全処分費額		単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事 0
非対象額計（一）	469,300					
管理費区分1	0	（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）				
管理費区分2， 7	0	（工場原価）				
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）				
管理費区分9	469,300	（間接費非対象額）				
管理費区分T	0	（全処分費等のうち3 %または3 0 0 0 万円を超える額）				
対象額 支 給 品（+）	0					
無償貸付機械評価額（+）	0					
共通仮設費対象額						
単独（追加工事）	8,271,356	現工事	0	合算工事	0	
全処分費等を除く共通仮設費対象額	8,271,356		0		0	
共通仮設費（率分）						
率（補正前）	8.14 %		0 %			
施工地域等補正	1.3	ICT施工補正	1			
率（補正後）	10.9 %	（10.58% × 週休1.03）				
計上額	901,000		0		0	
比較結果						
当該追加工事	A					
0	0	調整工事計上額 0				

共通仮設費

現場環境改善費対象工事費	0	直接工事費	8,740,656		
非対象額計（一）	469,300				
管理費区分1	0	（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）			
管理費区分2，7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	469,300	（間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（直接工事費に含まれる処分費等）			
対象額 支 給 品（＋）	0				
無償貸付機械評価額（＋）	0				
現場環境改善費対象額（P i）					
単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事	0
現場環境改善費					
率（補正前）	0 %		0 %		0 %
施工地域等補正	市街地以外				
率（補正後）	0 %				
計上額	0		0		0
比較結果	当該追加工事	A		調整工事計上額	0
	0	0			

共通仮設費

共通仮設費（積上分）	18,527				
運搬費	0	準備費	0	事業損失防止施設費	0
安全費	0	役務費	0	技術管理費	18,527
営繕費	0	現場環境改善費	0		
共通仮設費計					919,527

現場管理費

単独（追加工事）純工事費	9,660,183	単独（追加工事）直接工事費	8,740,656	単独（追加工事）共通仮設費	919,527
非対象額計（－）	469,300				
管理費区分2, 7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	469,300	（間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（全処分費等のうち3％または3000万円を超える額）			
対象額　支給品（＋）	0				
無償貸付機械等評価額（＋）	0				
現場管理費対象純工事費					
単独（追加工事）	9,190,883	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く	9,190,883		0		0
現場管理費対象純工事費（調整工事入力で使用）					
率（補正前）	36.66％		0％		0％
施工地域等補正	1				
施工時期補正	0.94％	熱中症補正	0％	ICT施工補正	1
緊急工事補正	0％				
砂防・地すべり補正	0％		0％		
率（補正後）	39.48％（37.6％×週休1.05）		0％		
計上額	3,628,000		0		0
			2,359,579（工事価格に含まれる平均的な法定福利費概算額）		
比較結果　当該追加工事	A				
0	0			調整工事計上額	0

一般管理費等（当初）

事務所名	旭川開発建設部	工事番号	2024252051	第 0 回変更
発注年月	令和07年01月	契約区分	国債（翌債を含む）の本官	主工種
			河川維持工事	

工事原価	30,975,183				
純工事費	9,660,183	現場管理費	3,628,000	工期延長等に伴う現場維持費	0
機器間接費	17,687,000	工場製作原価	0		
非対象額計（－）	469,300				
管理費区分 9	469,300	（支給品を除く間接費非対象額）			
管理費区分 T	0	（全処分費等のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額）			
一般管理費等対象工事原価					
単独（追加工事）	30,505,883	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く					
一般管理費等対象工事原価	30,505,883	現工事	0	合算工事	0
（調整工事入力で使用）					
前払金支出割合による補正係数	1	現工事			
財団法人等による補正係数	1				
契約保証に係る一般管理費対象工事原価	30,505,883				
契約保証に係る補正值	0.04 %				
一般管理費率					
単独（追加工事）		現工事		合算工事	
一般管理費					
業務委託料等					
調査基準価格					
調査基準価格の100/110					

鏡

1. 業務名

業務名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事(維持管理)
履行場所(箇所)	上川町

2. 内容

1) 発注年月 2) 事業所名 3) 設計年月 4) 設計書番号 5) 履行県 6) 履行地区 7) 履行区分 8) 変更回数	令和 7年 1月 旭川開発建設部 令和 6年12月 請負 北海道 旭川開発建設部 請負 0回	9) 契約区分 10) 履行期限 11) 機械損料一括補正 12) 歩掛適用年月 13) 単価適用年月 14) 前回設計金額 15) 入札締切日	国債（翌債を含む）の本官 1096日間 自 令和 8年 4月 1日 (当初) 至 令和11年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日 1 2024年12月 2024年12月 年 月 日
16) 設計説明 ダム管理用制御処理設備の機能点検、測定動作試験並びに清掃を行い、常に正常な機能を維持し、本設備の円滑なる運用を図るものとする。	17) 業務内容 ダム管理用制御処理設備（ダムコントロールシステム）の年次定期点検及び同装置の臨時点検 【大雪ダム】 6ヶ月点検×3回、12ヶ月点検×3回		

3. 予算科目

1) 予算科目: 北海道開発事業費	2) 目: 堰堤維持費	3) 目の細分: 工事費	4) 事業名:
----------------------	----------------	-----------------	---------

設計総括表

業務名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事(維持管理)			(当 初)		電気通信施設保守	
						事業区分 業務区分	保守業務
費目・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
保守業務	式	1					
直接費	式	1		6,916,620			
労務費	式	1		4,772,260			
直接経費	式	1		1,667,360			
技術管理費	式	1		477,000			
諸経費	式	1					
諸経費	式	1					
業務価格	式	1					
消費税相当額	式	1					
業務費計	式	1					

設計内訳書

業務名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事(維持管理)	(当 初)		事業区分		電気通信施設保守		
				業務区分	保守業務			
費目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
保守業務		式	1					
直接費		式	1		6,916,620			
労務費		式	1		4,772,260			
総合・個別点検(前期)	12ヶ月点検	回	3	1,003,000	3,009,000			単-1号
総合・個別点検(後期)		回	3	287,300	861,900			単-2号
業務計画 初年度		回	1	36,700	36,700			単-3号
業務計画 2年度目以降		回	2	11,010	22,020			単-4号
技術的所見取り纏め 2年度目以降		回	2	96,320	192,640			単-5号
臨時点検		回	10	65,000	650,000			単-6号
直接経費		式	1		1,667,360			
旅費交通費（率を用いた積算）		式	1		1,548,360			内-1号
安全費		式	1		119,000			内-2号

設計内訳書

業務名	堰堤維持の内 大雪ダム ダム管理用制御処理設備設置工事(維持管理)	(当 初)				事業区分	電気通信施設保守		
						業務区分	保守業務		
費目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	1		477,000				
技術管理費		式	1		477,000			内-3号	
諸経費		式	1						
諸経費		式	1						
業務価格		式	1						
消費税相当額		式	1						
業務費計		式	1						

一式当たり内訳書

旅費交通費（率を用いた積算）
第 1号内訳書

単価適用年月	2024. 12
歩掛適用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000 00 00 2 0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
旅費交通費（率分）		式	1		1,548,360			
合 計					1,548,360			

一式当たり内訳書

安全費
第 2号内訳書

単価適用年月	2024. 12
歩掛適用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000 00 00 2 0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
安全費（率分）		式	1		119,000			
合 計					119,000			

一式当たり内訳書

技術管理費
第 3号内訳書

単価適用年月	2024. 12
歩掛適用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000 00 00 2 0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術管理費（率分）		式	1		477,000			
合 計					477,000			

1 次単価表

単価適用年月	2024. 12
歩掛適用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00 00 2 0

単一1号	総合・個別点検(前期)	12ヶ月点検	単位	回	数量	1	単価	1, 003, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
(総合) 電子応用設備 (4種5門)		ダム管理用制御装置 12ヶ月 4	台	1	308, 700	308, 700		
●機器点検								
(個別) 電子応用共通機器		液晶ディスプレイ 12ヶ月	台	5	4, 062	20, 310		
(個別) 電子応用共通機器 本体＋コンソール		端末装置(ワークステーション, パーソナルコンピュータ) 12ヶ月	台	8	13, 810	110, 480		
(個別) 電子応用共通機器 本体のみ		端末装置(ワークステーション, パーソナルコンピュータ) 12ヶ月	台	6	10, 560	63, 360		
(個別) 電子応用共通機器 コンソールのみ		端末装置(ワークステーション, パーソナルコンピュータ) 12ヶ月	台	2	6, 500	13, 000		
(個別) 電子応用共通機器 M/C, PLC, SW HUB		端末装置(LAN(フロッピー, ルータ)) 12ヶ月	台	23	2, 437	56, 051		
(個別) 電子応用共通機器 L2 SW, FW		端末装置(LAN(フロッピー, ルータ)) 12ヶ月	台	3	3, 250	9, 750		
(個別) 電子応用共通機器		表示板(壁掛け式) 12ヶ月	台	5	6, 500	32, 500		
(個別) 電子応用共通機器		時計装置 12ヶ月	台	1	4, 875	4, 875		
●機能点検								

1 次単価表

単価適用年月	2024. 12
歩掛適用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00 00 2 0

単一1号	総合・個別点検(前期)	12ヶ月点検	単位	回	数量	1	単価	1, 003, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
(個別) ダム管理用制御処理設備 (FA PC, OA PC)		ダム情報処理装置、ダム放流設備制御装置 12ヶ月	台	14	16, 900	236, 600		
(個別) ダム管理用制御処理設備 (PLC)		入出力インターフェース装置 12ヶ月	台	7	14, 950	104, 650		
(個別) ダム管理用制御処理設備		遠方手動操作卓(監視制御卓) 12ヶ月	台	2	13, 000	26, 000		
(個別) ダム管理用制御処理設備		中継端子盤 12ヶ月	台	1	10, 400	10, 400		
(個別) ダム管理用制御処理設備		光ケーブル接続盤 12ヶ月	台	1	7, 150	7, 150		
計						1, 003, 826		
単価						1, 003, 000	円／回	

1 次単価表

単価適用年月	2024. 12
歩掛適用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000 00 00 2 0

単一2号	総合・個別点検(後期)		単位	回	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	287, 300
	●機能点検							
	(個別) ダム管理用制御処理設備 (FA PC, OA PC)	ダム情報処理装置、ダム放流設備制御装置 6ヶ月	台	14	16, 900	236, 600		
	(個別) ダム管理用制御処理設備 (PLC)	入出力インターフェース装置 6ヶ月	台	7	5, 200	36, 400		
	(個別) ダム管理用制御処理設備	遠方手動操作卓(監視制御卓) 6ヶ月	台	2	4, 550	9, 100		
	(個別) ダム管理用制御処理設備	中継端子盤 6ヶ月	台	1	5, 200	5, 200		
	計					287, 300		
	単価					287, 300	円／回	

1 次単価表

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00 00 2 0	
単一3号	業務計画 初年度		単位	回	数量	1	単価	36, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
業務計画		業務計画等 新規設備	設備	1	36, 700	36, 700		
計						36, 700		
単価						36, 700	円／回	

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00 00 2 0	
単一4号	業務計画 2年度目以降		単位	回	数量	1	単価	11, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
業務計画		業務計画等 既存設備	設備	1	11, 010	11, 010		
計						11, 010		
単価						11, 010	円／回	

1 次単価表

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00 00 2 0	
単一5号	技術的所見取り纏め 2年度目以降		単位	回	数量	1	単価	96,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
業務計画		技術的所見のとりまとめ	設備	21	4,587	96,327		
計						96,327		
単価						96,320	円／回	

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00 00 2 0	
単一6号	臨時点検		単位	回	数量	1	単価	65,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）			人	1	36,700	36,700		
点検技術員（電）			人	1	28,300	28,300		
計						65,000		
単価						65,000	円／回	

参考資料（１）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00 00 2 0	
	(総合) 電子応用設備 (4種5門)	ダム管理用制御装置 12ヶ月 4	単位	台	数量	100	単価	308, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）			人	475	36, 700	17, 432, 500		
点検技術員（電）			人	475	28, 300	13, 442, 500		
計						30, 875, 000		
単価						308, 700	円／台	

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00 00 2 0	
	(個別) 電子応用共通機器	液晶ディスプレイ 12ヶ月	単位	台	数量	100	単価	4, 062
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）			人	6. 25	36, 700	229, 375		
点検技術員（電）			人	6. 25	28, 300	176, 875		
計						406, 250		
単価						4, 062	円／台	

参考資料（１）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.12 2024.12 1.000 00 00 2 0	
	(個別) 電子応用共通機器 本体+コンソール	端末装置(ワークステーション, パーソナルコンピュータ) 12ヶ月	単位	台	数量	100	単価	13,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）			人	21.25	36,700	779,875		
点検技術員（電）			人	21.25	28,300	601,375		
計						1,381,250		
単価						13,810	円／台	

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.12 2024.12 1.000 00 00 2 0	
	(個別) 電子応用共通機器 本体のみ	端末装置(ワークステーション, パーソナルコンピュータ) 12ヶ月	単位	台	数量	100	単価	10,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）			人	16.25	36,700	596,375		
点検技術員（電）			人	16.25	28,300	459,875		
計						1,056,250		
単価						10,560	円／台	

参考資料（１）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00 00 2 0	
	(個別) 電子応用共通機器 コンソールのみ	端末装置(ワークステーション, パーソナルコンピュータ) 12ヶ月	単位	台	数量		単価	6, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）			人	10	36, 700	367, 000		
点検技術員（電）			人	10	28, 300	283, 000		
計						650, 000		
単価						6, 500	円／台	

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00 00 2 0	
	(個別) 電子応用共通機器 M/C, PLC, SW HUB	端末装置(LAN(フロッピー, ルータ)) 12ヶ月	単位	台	数量		単価	2, 437
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）			人	3. 75	36, 700	137, 625		
点検技術員（電）			人	3. 75	28, 300	106, 125		
計						243, 750		
単価						2, 437	円／台	

参考資料（１）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00 00 2 0	
	(個別) 電子応用共通機器	端末装置(LAN(フリップ, ルータ)) 12ヶ月	単位	台	数量		単価	
	L2 SW, FW					100		3, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）			人	5	36, 700	183, 500		
点検技術員（電）			人	5	28, 300	141, 500		
計						325, 000		
単価						3, 250	円／台	

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00 00 2 0	
	(個別) 電子応用共通機器	表示板(壁掛け式) 12ヶ月	単位	台	数量		単価	
						100		6, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）			人	10	36, 700	367, 000		
点検技術員（電）			人	10	28, 300	283, 000		
計						650, 000		
単価						6, 500	円／台	

参考資料（１）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00 00 2 0	
	(個別) 電子応用共通機器	時計装置 12ヶ月	単位	台	数量	100	単価	4, 875
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）			人	7. 5	36, 700	275, 250		
点検技術員（電）			人	7. 5	28, 300	212, 250		
計						487, 500		
単価						4, 875	円／台	

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00 00 2 0	
	(個別) ダム管理用制御処理設備 (FA PC, OA PC)	ダム情報処理装置、ダム放流設備制御装置 12ヶ月	単位	台	数量	100	単価	16, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）			人	26	36, 700	954, 200		
点検技術員（電）			人	26	28, 300	735, 800		
計						1, 690, 000		
単価						16, 900	円／台	

参考資料（１）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00 00 2 0	
	(個別) ダム管理用制御処理設備 (PLC)	入出力インターフェース装置 12ヶ月	単位	台	数量	100	単価	14, 950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）			人	23	36, 700	844, 100		
点検技術員（電）			人	23	28, 300	650, 900		
計						1, 495, 000		
単価						14, 950	円／台	

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00 00 2 0	
	(個別) ダム管理用制御処理設備	遠方手動操作卓（監視制御卓） 12ヶ月	単位	台	数量	100	単価	13, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）			人	20	36, 700	734, 000		
点検技術員（電）			人	20	28, 300	566, 000		
計						1, 300, 000		
単価						13, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00 00 2 0	
	(個別) ダム管理用制御処理設備	中継端子盤 12ヶ月	単位	台	数量	100	単価	10, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）			人	16	36, 700	587, 200		
点検技術員（電）			人	16	28, 300	452, 800		
計						1, 040, 000		
単価						10, 400	円／台	

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00 00 2 0	
	(個別) ダム管理用制御処理設備	光ケーブル接続盤 12ヶ月	単位	台	数量	100	単価	7, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）			人	11	36, 700	403, 700		
点検技術員（電）			人	11	28, 300	311, 300		
計						715, 000		
単価						7, 150	円／台	

参考資料（１）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00 00 2 0	
	(個別) ダム管理用制御処理設備 (FA PC, OA PC)	ダム情報処理装置、ダム放流設備制御装置 6ヶ月	単位	台	数量	100	単価	16, 900
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）			人	26	36, 700	954, 200		
点検技術員（電）			人	26	28, 300	735, 800		
計						1, 690, 000		
単価						16, 900	円／台	

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00 00 2 0	
	(個別) ダム管理用制御処理設備 (PLC)	入出力インターフェース装置 6ヶ月	単位	台	数量	100	単価	5, 200
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）			人	8	36, 700	293, 600		
点検技術員（電）			人	8	28, 300	226, 400		
計						520, 000		
単価						5, 200	円／台	

参考資料（１）

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00 00 2 0	
	(個別) ダム管理用制御処理設備	遠方手動操作卓（監視制御卓） 6ヶ月	単位	台	数量	100	単価	4, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）			人	7	36, 700	256, 900		
点検技術員（電）			人	7	28, 300	198, 100		
計						455, 000		
単価						4, 550	円／台	

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00 00 2 0	
	(個別) ダム管理用制御処理設備	中継端子盤 6ヶ月	単位	台	数量	100	単価	5, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）			人	8	36, 700	293, 600		
点検技術員（電）			人	8	28, 300	226, 400		
計						520, 000		
単価						5, 200	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00 00 2 0	
	業務計画	業務計画等 新規設備	単位	設備	数量	100	単価	36, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）			人	100	36, 700	3, 670, 000		
点検技術員（電）			人	0	28, 300	0		
計						3, 670, 000		
単価						36, 700	円／設備	

						単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000 00 00 2 0	
	業務計画	業務計画等 既存設備	単位	設備	数量	100	単価	11, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）			人	30	36, 700	1, 101, 000		
点検技術員（電）			人	0	28, 300	0		
計						1, 101, 000		
単価						11, 010	円／設備	

参考資料（１）

単価適用年月	2024. 12
歩掛適用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000 00 00 2 0

	業務計画	技術的所見のとりまとめ	単位	設備	数量	100	単価	4,587
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検技術者（電）		人	12.5	36,700	458,750		
	点検技術員（電）		人	0	28,300	0		
	計					458,750		
	単価					4,587	円／設備	